88 .f' Kverneland

197
o —
15—
- »
F)
1507149
157 194

G))

1537152

Fig. 22



89

Utgave: Redskap: POTETH@ASTER 2600
Tssue: > implement:  poyp AT HARVESTER 2600 ‘f' Kverneland
Dato: Enhet ELEVATOR 1100

Date: 0206 | 1o ELEVATOR 1100 Fig nr.: 22
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

184 850166 1 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV

185 301145 2 FLENSRULL ©#90 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED ROLLER @90

186 813880 2 SEKSKANTSKRUE M16X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X80-8.8 GALV

186 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NYLOCK NUT M16 GALV

186 860166 4 BRIKKE ©@17-830X3 ELZN WASHER ©17-830X3

187 301213 1 BAYLE FRAMRE sSV. FRONT RAIL

188 301214 1 B@YLE BAKRE SV. REAR RAIL

189 821420 4 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.

189 860158 4 BRIKKE @8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

189 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

190 255692 4 PLASTHJUL 9100 M/KULEL.OG TETN ROLLER 2100 W/BALL BEARING

191 301155 4 HYLSE ©10.4-@25X26 SPACER ©910.4-925X26

192 813601 1 SEKSKANTSKRUE M10X110-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X110-8.8 ELZN

192 860160 1 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

192 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

193 813600 3 SEKSKANTSKRUE M10X100-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X100-8.8 GALV.

1932 gEC1lEQ 3 BRIKKE @210.5-¢21¥2 ELZIN WASHER @10.5-¢21X2

193 852160 3 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

194 325271 2 DUKHOLDER 1100 @VRE CANVAS RIB 1100 UPPER

195 325272 1 DUKHOLDER 1100 NEDRE CANVAS RIB 1100 LOWER

196 821416 6 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MB8X16-4.6 GALV.

196 860158 4 BRIKKE @8.4-17X1.6 ELZIN WASHER @8.4-017X1.6

197 325270 1 TOPPRAMMEDUK 1100 TOP FRAME CANVAS 1100

198 800510 1 OLJEMOTOR TRW MF-~190 @25 AKSEL OIL MOTOR MF190

* 900501 PAKN.SETT FOR TRW-MF MOTOR @25 SEAL KIT TRW-MF MOTOR @25

199 813635 2 SEKSKANTSKRUE M12X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV

199 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

200 300858 3 SLANGEFESTE HOSE BRACKET

201 821525 4 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
201 860160 4 BRIKKE ©10.5-9821X2 ELZIN WASHER ©210.5-021X2

201 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

202 821530 2 LASESKRUE M10X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALV
202 860160 2 BRIKKE @10.5-¢21X2 ELZN WASHER ©810.5~021X2

202 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

203 821535 2 LASESKRUE M10X35-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X35-4.6 GALV.
203 860160 2 BRIKKE ©910.5-@021X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

203 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.




90

//" Kverneland

Fig. 20



91

Utgave: 5 Redskap: POTETH@STER 2600

Issuc: {mplement: POTATO HARVESTER 2600 /? Kverneland

Dato: Enhet ELEVATOR 1100

Date: 02-06 1y ELEVATOR 1100 Fig nr.: 22

Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning

No. Part no. Qty. Note
325281 TOPPSKJERM 1100 KOMPL. TOP GUARD 1100 ASSY

21¢ 325282 1 TOPPSKJERM 1100 TOP GUARD 1100

211 821416 4 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MB8X16-4.6 GALV

211 860160 4 BRIKKE @10.5-021X2 ELZIN WASHER ©10,5-021X2 GALV

211 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN NYLOCK NUT M8 GALV

212 255692 4 PLASTHJUL 9100 M/KULEL.OG TETN.| ROLLER @100 W/BALL BEARING

213 821570 4 LASESKRUE M10X70-4.6 ELZN CARRIAGE BOLT M10X70-4.6 GALV

213 228577 4 BRIKKE ©13.5-¢35X5 WASHER ©13.5-835X5 GALV

213 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN NYLOCK NUT M10 GALV

214 325283 1 TOPPSKJERMGUMMI 1100 TOP GUARD RUBBERPLATE 1100

215 325284 1 LIST 1100 RAIL 1100

216 827220 6 SENKSKRUE M/6KT. HOL M8X20 INHEX COUNTERSUNK SCREW M8X20

216 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELZN NYLOCK NUT N8 GALV

217 325286 1 LEDDSKJERM 1100 LINK GUARD 1100

218 821420 6 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV

218 860158 6 BRIKKE ©¥8.4-9¢17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6 GALV

218 850158 6 NYLOCKMUTTER M8-8 ELZN NYLOCK NUT M8-8 GALV

219 282141¢ 4 LASESKRUE ME8X16-4.6 ELZN CARRIGAGE BOLT M8X16-~4.6 CALV

219 860158 4 BRIKKE ©#8.4-917X1.6 ELZN WASHER ©¢8.4-017X1.6 GALVN

219 850158 4 NYLOCKMUTTER M8-8 ELZN NYLOCK NUT M8-8 GALV




7 K

Fig. 23



93

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: [mplement: POTATO HARVESTER 2600 /(-' Kverneland
Dato: Enhet FALLDEMPER
Date: 02-06 | i CHUTE CANVAS Fig nr.: 23
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 325310 1 FALLDEMPERTRAKT 1100 FALL DAMPER CHUTE 1100 CANVAS

2 306893 2 RAMMESTANG 1100 KORT FRAME BAR 1100 SHORT

3 325312 2 RAMMER@GR 1100 FRAME TUBING 1100

4 301374 2 KJETTING #5-22X858 CHAIN §5-22%858

5 301375 2 FESTEVINKEL BRACKET

6 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

6 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

6 860158 2 BRIKKE ©8.4-17%1.6 ELZN WASHER ©8.4-817X1.6

7 813430 4 SEKSKANTSKRUE M8X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X30-8.8 GALV.

7 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

7 860158 4 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER 08.4-17X1.6 GALV

8 301376 2 GUMMIANSLAG RUBBER PLATE

9 410141 4 BRIKKE $9-035-8.8 ELZN WASHER §9-@25-8.8 GALV

10 843435 2 SEKSKANTSKRUE M8X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X35-8.8 GALV

10 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN NYLOCK NUT M8 GALV




94 .fﬂ Kverneland

Fig. 24



95

Utgave: Redskap: POTETH@STER 2600
Issuc: 5 Implement: POTATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet NON-STOP SATSER 900
Date: 02-06 | i NON-STOP KITS 900 Fig nr.: 24
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 306952 1 FESTE V. BRACKET LH

2 306953 1 FESTE H. BRACKET RH

3 860160 2 BRIKKE @810.5-g21X2 ELZN WASHER ©10.5-@021X2

3 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

4 813425 2 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.

4 860158 2 BRIKKE ©¢8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

4 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

5 306957 1 FORLENGER SV. EXTENTIONER

6 867061 2 RINGPINNE @12 (7/16") ELZN RING PIN 12 (7/16") GALV.

7 306962 1 B@JYLE CLAMP

8 302169 2 ZRE PLATE

9 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

9 860160 2 BRIKKE ©10.5-8621X2 ELZIN WASHER ©10.5-9021X2

9 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

10 867061 2 RINGPINNE @12 (7/16") ELZN RING PIN 12 (7/16") GALV.

11 306961 1 GUMMISKJERM RUBBER GUARD

12 821520 € LASESKRUE M10X20-4.6 ELIZN. CARRITAGE BOLT M10X20-4.6 CALV
12 850160 6 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-~8 GALV.

13 302169 2 ORE PLATE

14 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

14 860160 2 BRIKKE ©910.5-021X2 ELIZIN WASHER ©10.5-021X2

14 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
15-24 306963 1 AKSEL KOMPL. SHAFT ASSY

15 306964 1 AKSEL SHAFT

16 302173 2 BOSS BOSS

17 300402 2 RULL ROLLER

18 866450 2 SPENNHYLSE 8X50 TENSION PIN 8X50X1.5

19 871475 2 TETNINGSRING 4872/12 BASL OIL SEAL 4872/12 BASL

20 870740 2 KULELAGER 6208 BALL BEARING 6208

21 868440 2 LASERING UTV. A40X1.75 CIRCLIP A40X1.75

22 301139 2 DEKSEL ©79.5 COVER

23 868580 2 LASERING INNV. I 80X2.5 CIRCLIP IB80X2.50

24 873540 2 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6

25 810714 2 6KT.SKR.HELGJ.M12X240-8.8ELZN HEX. BOLT THREADEDM12X240-8.8
25a 850162 2 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.

26 302175 2 SIDEPLATE SIDE PLATE

27 821416 4 LASESKRUE MB8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MBX16-4.6 GALV.
27 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

28 313824 4 BUNTEBAND 4.9X197 STRAP 4.9X197

29 302280 1 VRIBRYTER,STAR MOT BEGGE SIDER SWITCH

30 302177 2 FORLENGERPLATE EXT. PLATE

31 308178 1 SKIJ@TESTYKKE 900X210 WEB JOINING SECTION 900X210
32 302178 2 SIDEPLATE SIDE PLATE




96 //" Kverneland

Fig. 25



97

Utgave: 5 Redskap: POTETHUSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 /(" Kverneland
Dato: Enhet NON-STOP SATSER 1100
Date: 02-06 | v NON-STOP KITS 1100 Fig nr.: 25
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 306952 1 FESTE V. BRACKET LH
2 306953 1 FESTE H. BRACKET RH
3 860160 2 BRIKKE ©10.5-@21X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
3 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
4 813425 2 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELIN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.
4 860158 2 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
4 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
5 325320 1 FORLENGER 1100 NON-STOP EXTENTIONER 1100
6 867061 2 RINGPINNE 912 (7/16") ELZN RING PIN 12 (7/16") GALV.
7 325328 1 SKJERMB@YLE 1100 REFLECTOR BAR 1100
8 302169 2 @RE PLATE
9 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
9 860160 2 BRIKKE $10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
9 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
10 867061 2 RINGPINNE @12 (7/16") ELZN RING PIN 12 (7/16") GALV.
11 325329 1 GUMMISKJERM 1100 RUBBER GUARD 1100
12 821520 6 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.€ CGALV
12 850160 6 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.
13 302169 2 ORE PLATE
14 813520 2 SEKSKANTSKRUE MBX20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
14 860160 2 BRIKKE @10.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
14 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
15-24 325325 1 AKSEL 1100 KOMPL. SHAFT 1100 ASSY
15 325326 1 AKSEL ©30X1214 SHAFT @30X1214
16 302173 2 BOSS BOSS
17 300402 2 RULL ROLLER
18 866450 2 SPENNHYLSE 8X50 TENSION PIN 8X50X1.5
19 871475 2 TETNINGSRING 4872/12 BASL OIL SEAL 4872/12 BASL
20 870740 2 KULELAGER 6208 BALL BEARING 6208
21 868440 2 LASERING UTV. A40X1.75 CIRCLIP A40X1.75
22 301139 2 DEKSEL #79.5 COVER
23 868580 2 LASERING INNV. I 80X2.5 CIRCLIP I80X2.50
24 873540 2 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6
25 810714 2 6KT.SKR.HELGJ.M12X240-8.8ELZN HEX. BOLT THREADEDM12X240-8.8
25a 850162 2 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.
26 302175 2 SIDEPLATE SIDE PLATE
27 821416 4 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MBX16-4.6 GALV.
27 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
28 313824 4 BUNTEBAND 4.9X197 STRAP 4.9X197
29 302280 1 VRIBRYTER,STAR MOT BEGGE SIDER | SWITCH
31 325108 1 ELEVATOR BELTESKJ®T 1100X900 ELEV. W. EXTEN. PIECE 1100X900




98

./;' Kverneland

Fig. 26




99

Utgave: Redskap: POTETHGSTER 2600
Issue: 3 Implement: POTATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet BELTE ELEVATOR
Date: 02-06 | i WEB ELEVATOR Fig nr.: 26
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note

1-12 308173 1 ELEVATORBELTE 900 KOMPL. ELEVATOR WEB 900MM CPL.

1 308175 MEDBRINGER CARRIER

2 308180 MEDBRINGERSKINNE FLAT ROD

3 301431 KLINKEPLATE 32 RIVET PLATE

4 862263 SENKHODENAGLE @5X20 RIVET @5X20

5 308179 SPIL ROD

6 308181 PLASTHYLSE SOFT COVERING

7 862264 SENKHODENAGLE ©5X18 RIVET ©95X18

8 301361 YTRE HENGSLELEDD 35 OUTER HINGE JOINT 35

9 301360 INDRE HENGSLELEDD 35 INNER HINGE JOINT 35

10 862267 SENKHODENAGLE @5X24 RIVET @5X24

11 308182 LASESPIL LOCK ROD

12 308183 STEINLUKE F.ELEV.BELTE 900 STONE TRAP FOR ELEVATOR 900

13 308174 SKIJ@TELEDD 35X60 FOR ELEVATORB.| JOINING LINK 35X60 FOR EL. WEB 99-MOD.




//" Kverneland

100

/—14

1111111

el
ooo—

Fig. 27



101

Utgave: 5 Redskap: POTETH@STER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 /;1 Kverneland
Dato: Enhet ELEVATOR BELTE 1100
Date: 02-06 | 10 ELEVATOR WEB 1100 Fig nr.: 27
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1-15 325110 ELEVATORBELTE 1100 KOMPL. ELEVATOR WEB 1100

1 325111 2 HENGSLELEDD INDRE 6BC 50-32 HINGE INNER 6BC 50-32

2 325112 2 HENGSLELEDD YTRE 6BC 50-32 HINGE OUTER 6BC 50-32

3 862267 16 SENKHODENAGLE @5X24 RIVET @5X24

4 325105 62 MEDBRINGER GUMMI 155X1100 RUBBER FLIGHT 155X1100

5 325116 62 MEDBRINGERSKINNE 30X4X1090 FLIGHT BAR 30X4X1090

6 325114 125 BELTESPIL 011X1090 WEB ROD ©@11X1090

7 325115 124 GLASSFIBERSPIL ©10X980 GLASS FIBRE ROD ©10X980

8 325119 248 SPILE-ENDE @910 GLASSFIBERSPIL ROD END @10 FOR GLASSFIBRE ROD

9 301431 618 KLINKEPLATE 32 RIVET PLATE

10 862264 1236 SENKHODENAGEL @5X18 RIVET @5X18

11 325117 1 NETTING 960X32M NETTING 960X32M

13 325106 124 B@SSING PLAST ©3,5X10 BUSHING PLASTIC ©3.5X10

14 216071 124 BUNTEBAND 3.5X140 HOSE STRIP 3.5X140

15 325113 1 LASESPIL $11X1090 LOCKING ROD ©11X1090




102 /;' Kverneland

Fig. 28



103

Utgave: Redskap: POTETHGSTER 2600
Issue: 5 Implement: ﬂ
P POTATO HARVESTER 2600 // Kverneland

Dato: Enhet SORTERBORD 165CM
Date: 02-06 | i PICKING TABLE 165CM Fig nr.: 28
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1a-33 322610 1 LEDDEL KOMPL. LINK FRAME ASSY
1b-34 323815 1 LEDDEL KOMPL. LINK FRAME ASSY TELEWEB
1c-34 325508 1 LEDDEL 900 KOMPL. LINK FRAME 900 ASSY
1d-34 325510 1 LEDDEL 1100 KOMPL. LINK FRAME 1100 ASSY

la 322611 1 LEDDELRAMME SV. LINK FRAME

1b 323816 1 LEDDELRAMME SV. LINK FRAME TELEWEB

lc 325510 1 LEDDELRAMME 900 SV. LINK FRAME 900

1d 325527 1 LEDDELRAMME 1100 LINK FRAME 1100

2 320514 1 LEDDPLATE V. LINK LH

3 320515 1 LEDDPLATE H. LINK RH

4 320516 2 LEDDSKIVE LINK PLATE

5 320517 2 BRIKKE ©16.5-090X4 WASHER ©16.5-890X4

6 301142 2 FLENSRULL ©#110 M/GUMMI RUBBERCOATED ROLLER ©110

7 860166 2 BRIKKE ©¢17-230X3 ELZIN WASHER ©17-930X3

7 850166 2 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV

8 301144 2 ST@TTERULL ©90 M/GUMMI KOMPL. RUBBERCOATED SUPPORT ROLLER 90

9 860166 10 BRIKKE @17-¢30X3 ELZN WASHER @17-830X3

9 250166 2 SEXSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV

10 320522 1 DRIVAKSEL DRIVE SHAFT

11 300404 2 BELTEDREV BELT WHEEL

12 866450 2 SPENNHYLSE 8X50 TENSION PIN 8X50X1.5

13 410791 1 OLJEMOTOR TRW MF-160 @25 AKSEL | 302218TOR TRW MF-160 ©25 SHAFT

* 411164 PAKN.SETT FOR TRW-MF 760 MOTOR | SEAL KIT TRW-MF 760 MOTOR

14 813640 2 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV

14 860163 2 BRIKKE #13-0¢24X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5

14 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

15 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

15 410747 2 ANSATS 3/8"-1/2" BSP UU MALE ADAPTOR 3/8"-1/2"

15 911030 2 PLASTPLUGG ©17.0 NR.30 PLASTIC PLUG

16 307540 1 LASEHYLSE COLLAR

17 430817 1 KILE KEY

18 831412 1 GJENGESTIFT 6KT.HOL M8X12 HEADLESS SCREW M8X12

19 231044 1 LAGERHUS ©52-034 BEARING HOUSING @52-234

20 870726 1 KULELAGER 6205-RS BALL BEARING 6205-RS

21 813416 4 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.

21 860158 4 BRIKKE ©8.4~17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

22 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT

23 231718 2 BELTESKRAPER CANVAS BELT SCRAPER

24 813440 2 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X40-8.8 GALV.

24 860158 2 BRIKKE ©¢8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

24 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

25 300642 4 DEKKPLATE COVER PLATE

26 255692 4 PLASTHJUL ©100 M/KULEL.OG TETN | ROLLER 2100 W/BALL BEARING

27 255736 4 HYLSE ©10.4-925X20 SPACER ©10.4-025X20

28 813590 4 SEKSKANTSKRUE M10X90~8.8 ELZN HEX. BOLT M10X90-8.8 GALV.

28 860160 4 BRIKKE ©@10.5-9¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

28 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

29 320531 1 L@FTESKINNE SV. BAR

30 813635 2 SEKSKANTSKRUE M12X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV

30 860163 2 BRIKKE ©13-024X2.5 ELZN WASHER ©13-224X2.5

30 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

31 813650 2 SEKSKANTSKRUE M12X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X50-8.8 GALV.

31 860163 8 BRIKKE ©13-024X2.5 ELZN WASHER ©13-824X2.5

31 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

32 255392 1 HYLSE ©@12.4-025X30 COLLAR ©12.4-25X30

33 813660 2 SEKSKANTSKRUE M12X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X60-8.8 GALV.

33 860163 4 BRIKKE @#13-@24X2.5 ELZN WASHER ©#13-824X2.5

33 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

34 323814 2 ST@TTE STAY TELEWEB




104 .f' Kverneland

Fig. 28



105

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: fmplement: POTATO HARVESTER 2600 ‘f' Kverneland
Dato: Enhet SORTERBORD 165CM
Date: 02-06 | yni PICKING TABLE 165CM Fig nr.: 28
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note
240-63 322620 1 SIDESKJERMER KPL. GUARD ASSY
40 322622 1 FESTESTAG SV. STAY
41 322640 1 SIDESKJERM V. GUARD LH
42 322641 1 SIDESKJERM H. GUARD RH
43 821520 6 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV
43 860160 6 BRIKKE @10.5-@21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
43 852160 6 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
44-47 320711 2 BOLTLAS KPL. LOCK
44 320712 1 LASEBOLT sV. LOCK
45 221369 1 TRYKKFJ@R @1.5-013.5X57 SPRING
46 320715 1 LASEBOLTFZRING LOCK GUIDE
47 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT MBX20-8.8 GALV
47 860158 2 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
47 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
50-58 322630 1 LEDESKJERM V.KPL. GUIDE LH
50-58 322631 1 LEDESKJERM H.KPL. GUIDE RH
50 322636 1 VINKEL ANGLE
51 302076 1 LASK 40X8-9¢11/85/¢11 CLAMP
52 813570 2 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.
53 322632 1 SKJERM GUARD
54 322635 1 LEDEGUMMI GUIDE
55 322633 1 LIST V. RETAINER LH
56 322634 1 LIST H. RETAINER RH
57 821430 4 LASESKRUE M8X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8x30-4.6 GALV
57 860158 4 BRIKKE #8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-917X1.6
57 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
58 821525 2 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
58 860160 2 BRIKKE §10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-0§21X2
58 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
59 867082 2 RORPINNE @8X40X@36 PIN
60 821530 8 LASESKRUE M10X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALV
60 860160 8 BRIKKE #10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
60 852160 8 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
61 860163 4 BRIKKE @13-024X2.5 ELZN WASHER #13-024X2.5
62 320559 1 RENNESIDE V. CONVEYOR PANEL LH
63 320560 1 RENNESIDE H. CONVEYOR PANEL RH
70-78 320550 1 BELTEAKSEL KPL. 165CM SORTERB. BELT ROLLER ASSY 165CM
70 320554 1 AKSEL §25X1672 SHAFT
71 255961 2 REIMDREV BELT WHEEL
72 866440 2 SPENNHYLSE 8X40 TENSION PIN 8X40X1.5
73 302428 2 HYLSE ©25.2-@33X10 SPACER ©25.2-833K10
74 870726 2 KULELAGER 6205-RS BALL BEARING 6205-RS
75 231044 2 LAGERHUS @52-034 BEARING HOUSING @52-834
76 813416 8 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.
77 320551 1 TERS SV. CROSSPIECE
78 873540 2 SMPRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
79 302439 2 STRAMMESKRUE TENSION BOLT
80 850162 4 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.
81 821520 6 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV
81 860160 6 BRIKKE §10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
81 852160 6 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
82 320555 1 STAG SORTERRENNE SV. STAY
83 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
83 860160 4 BRIKKE @10.5-@21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
83 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.




106 .f' Kverneland

105

Fig. 29



107

Utgave: 5 Redskap: POTETH@GSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet SORTERBORD 165CM
Date: 02-06 |yt PICKING TABLE 165CM Fig nr.: 29
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1-34 320534 1 DRIVAKSEL KOMPL. RETURBELTE DRIVE SHAFT ASSY
1 320535 1 DRIVAKSEL RAMME SV. DRIVE SHAFT FRAME
2 320546 1 AKSEL SHAFT
3 255961 2 REIMDREV BELT WHEEL
4 307539 1 SKIJPTEHYLSE COLLAR
5 231044 1 LAGERHUS ©52-934 BEARING HOUSING 252-934
6 924102 1 U102 LAGERHUS SjK-400 | UL02 BEARING HOUSING
7 870726 1 KULELAGER 6205-RS BALL BEARING 6205-RS
8 813416 4 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.
8 860158 4 BRIKKE #8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©¥8.4-017X1.6
9 866436 5 SPENNHYLSE 8X36 TENSION PIN B8X36
10 307540 1 LASEHYLSE COLLAR
11 831408 1 GJENGESTIFT 6KT.HOL M8X8 HEADLESS SCREW
12 410791 1 OLJEMOTOR TRW MF-160 @25 AKSEL | OIL MOTOR TRW MF-160 @25 SHAFT
* 411164 PAKN.SETT FOR TRW-MF 760 MOTOR | SEAL KIT FOR TRW-MF 760 MOTOR
13 410747 2 ANSATS 3/8"-1/2" BSP UU MALE ADAPBPTOR 3/8"-1/2"
14 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D
15 911030 PLASTPLUGG 217.0 NR.30 PLASTIC PLUC
16-22 307773 1 STJERNEVALSE KOMPL. STAR ROLLER ASSY.
16 307774 1 FIRKANTAKSEL SQUARE SHAFT
17 307547 1 BRIKKE ©25.5-47.5X3 WASHER ©25.5-47.5X3
18 302087 15 GUMMISTJERNE @168 M/12 FINGRE | STAR ROLLER ©#168 W/12 FINGERS
19 307548 1 PLASTPLUGG M.HOL PLUG
20 911191 1 PLASTPLUGG ©49.0 NR.47.4 PLUG
21 219179 1 BRIKKE ©#11-245X3 WASHER ©11-045X3
22 813520 1 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
23 870726 1 KULELAGER 6205-RS BALL BEARING 6205-RS
24 307771 1 KJEDEHJUL 5/8" 15T SV. SPROCKET 5/8" 15T SV.
25 873541 2 SM@RENIPPEL M6-45GR. GREASE NIPPLE M6-45DEG.
26 901612 1 RULLEKJEDE 5/8"X556 CHAIN 5/8"X556
27 901602 1 RULLEKJEDELAs 5/8" CONNECTING LINK 5/8"
28 901604 1 RULLEKJEDEHALVLEDD 5/8"X3/8" HALF LINK 5/8"X3/8"
29 320548 1 DEKSEL COVER
30 813702 1 SEKSKANTSKRUE M12X120-8.8 ELZN | HEX. BOLT M12X120-8.8 GALV.
31 860160 3 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
32 256941 1 HYLSE ©11.4-@17.2X35 SPACER ©11.4-917.2X35
33 850160 2 SEKSKANTMUTTER M10~8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.
34 302539 1 KJEDEHJUL 5/8" 17T SV. 311766ET 5/8" 17T
35 320571 1 RENNESIDE RETURBELTE V. CONVEYOR SIDE PANEL LH
36 320572 1 RENNESIDE RETURBELTE H. CONVEYOR SIDE PANEL RH
37 821560 2 LASESKRUE M10X60-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X60-4.6 GALV.
38 256311 2 HYLSE ©14.9-221.3X38 SPACER ©14.9-921.3X38
39 821540 2 LASESKRUE M10X40-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X40
40 303129 2 HYLSE ©14.9-921.3X20 COLLAR
41 860160 4 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
41 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
42 320568 1 STAG RETURRENNE SV. BAR
43 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
43 860160 4 BRIKKE @10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
43 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
50-60 320562 1 BELTEAKSEL RETURBELTE KOMPL. BELT ROLLER ASSY
50 320566 1 AKSEL ©25X1522 SHAFT
51 255961 2 REIMDREV BELT WHEEL
52 866440 2 SPENNHYLSE 8X40 TENSION PIN B8X40X1.5
53 302428 2 HYLSE ©25.2-933X10 SPACER ©25.2-0833X10
54 870726 2 KULELAGER 6205-RS BALL BEARING 6205-RS
55 231044 2 LAGERHUS ©52-034 BEARING HOUSING @52-234
56 813416 8 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT MBX16-8.8 GALV.




108

105

Fig. 29

./;1 Kverneland

102

v



109

Utgave: 5 Redskap: POTETH@STER 2600
fssuc: lmplement: oy ATO HARVESTER 2600 ‘71 Kverneland
Dato: Enhet SORTERBORD 165CM

Date: 02-06 | i PICKING TABLE 165CM Fig nr.: 29
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
57 320563 1 TERS SV. CROSSPIECE

58 873540 2 SMZRENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGET

59 231718 2 BELTESKRAPER CANVAS BELT SCRAPER

60 813440 2 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZN HEX. BOLT MB8X40-8.8 GALV.

61 302439 2 STRAMMESKRUE TENSION BOLT

62 850162 4 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.

63 255692 18 PLASTHJUL @100 M/KULEL.OG TETN ROLLER @100 W/BALL BEARING

64 300642 18 DEKKPLATE COVER PLATE

65 813580 2 SEKSKANTSKRUE M10X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X80-8.8 GALV.

66 813570 12 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

67 821570 4 LASESKRUE M10X70-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X70-4.6 GALV.

68 860160 20 BRIKKE ©10.5-9¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2

69 852160 18 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

70 320589 2 DEKKPLATE COVER PLATE

71 821520 2 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV

71 860160 2 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

71 g521e¢0 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M1¢ GALV.

100 324149 1 KANAL GUIDE

101 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV

101 860160 8 BRIKKE @10.5-421X2 ELZIN WASHER ©10.5-021X2 GALV

101 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN NYLOCK NUT M10 GALV

102 324147 1 FESTE V. BRACKET LEFT

103 324148 1 FESTE H. BRACKET RIGHT

104 324141 1 SIDESKJERM V. SV. GUARD LEFT

105 324142 1 SIDESKJERN H. SV. GUARD RIGHT

106 324140 1 VERNEFPLATE PLATE

107 226147 1 KJETTING ©4-19X399 CHAIN

108 813425 1 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV

108 860160 1 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER @10.5-821X2 GALV

108 850158 2 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN HEX. NUT M8-8 GALV

109 303172 1 LAs KEY

110 813320 1 SEKSKANTSKRUE M6X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X20-8.8 GALV

110 860156 1 BRIKKE ©@6.6-012X1.5 ELZN WASHER 96.6-912X1.5 GALV

110 850156 2 SEKSKANTSKRUE M6-8 ELZN HEX. NUT M6-8 GALV




110 .f' Kverne land

Fig. 30



111

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 ‘/;l' Kverneland
Dato: Enhet SORTERBORD 165CM
Date: 02-06 ) i PICKING TABLE 165CM Fig nr.: 30
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note

1 320485 1 BAKRE TVERRPLATE CROSS PLATE

2 821520 4 LASESKRUE M10X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X20-4.6 GALV

2 860160 4 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2

2 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

3 320488 1 GUMMISKJERM SORTERBORD RUBBER PLATE

4 320489 1 FALLDEMPER SORTERBORD BUFFER PICKING TABLE

5 320486 1 STP@TTESKJERM SUPPORTING PLATE

6 821525 7 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.

6 860160 7 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-@21X2

6 852160 7 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

7 821416 5 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MB8X16-4.6 GALV.

7 860158 5 BRIKKE ©¢8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©08.4-917X1.6

7 852158 5 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

13 320645 1 DELELISTHOLDER V. SV. BRACKET LH

14 320646 1 DELELISTHOLDER H. SV. BRACKET RH

15 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

15 860160 4 BRIKKE ©910.5-@021X2 ELZN WASHER 210.5-@821X2

15 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

16 320636 2 SKILLELIST SV. DIVIDER

16 813440 2 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X40-8.8 GALV.

16 860158 4 BRIKKE ©¢8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©98.4-017X1.6

16 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

16 257772 2 BUNTEBAND 7X250 STRAP 7X250

17 320664 1 SIDEPLATE SORTERBORD V. SIDE PANEL LH

18 320665 1 SIDEPLATE SORTERBORD H. SIDE PANEL RH

19 256168 4 HYLSE ©11.4-917.2X15 SPACER ©11.4-817.2X15

20 813445 4 SEKSKANTSKRUE M8X45-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X45-8.8 GALV.

20 860158 8 BRIKKE @8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

20 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

20 850158 4 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.

21 320283 2 ARM BRACKET

22 860166 2 BRIKKE 917-¢30X3 ELZN WASHER ©817-230X3

23 865270 2 SPLINT 5X20 GALV. SPLIT PIN 5X20

24 258230 2 B@SSING ©#10.4X15-016.5/12 SPACER ©10.4X15-0816.5/12

25 813535 2 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35~-8.8 GALV.

25 860160 2 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

25 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

26 320624 1 FRAMRE PLATTFORMHOLDER SV. FORWARD PLATEFORM BRACKET

27 813700 2 SEKSKANTSKRUE M12X100~8.8 ELZN HEX. BOLT M12X100-8.8 GALV.

27 860163 4 BRIKKE @913-824X2.5 ELZN WASHER ©913-024X2.5

27 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

28 320613 1 BRETTHOLDER SV. BRACKET

29 813525 1 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

29 860160 2 BRIKKE ©910.5-421X2 ELZN WASHER ©810.5-021X2

29 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

30 320614 1 FESTEPLATE BRACKET

31 821525 2 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.

31 860160 2 BRIKKE ©10.5-@821X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2

31 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

32 320615 1 VIPPEBRAKETT SV. BRACKET

33 813850 1 SEKSKANTSKRUE M16X50-8.8 ELZIN HEX. BOLT M16X50-8.8 GALV.

33 860166 2 BRIKKE @917-@30X3 ELZN WASHER @17-830X3

33 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 ELZIN. NYLOCK NUT M16 GALV

34 867061 1 RINGPINNE ©12 (7/16") ELZN RING PIN 12 (7/16") GALV.

35 320616 1 BRAKETT SV. BRACKET

36 821525 2 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.

36 860160 2 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZN WASHER ©610.5-9021X2

36 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

37 302494 2 STABRETT PLATFORM

38 813420 8 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

83.08.15

Kverneland Underhaug AS




112 .f' Kverneland

Fig. 30



113

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
ssue: Implement:  poATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet SORTERBORD 165CM
Date: 02-06 PICKING TABLE 165CM Fig nr.: 30
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note

38 860158 16 BRIKKE 08.4~17X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-017X1.6

38 852158 8 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

39 320631 2 STIGBOYLE STEP

40 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

40 860160 8 BRIKKE @10.5-021X2 ELZN WASHER @10.5-021X2

40 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

41 320456 1 SORTERBORDRAMME SV. PICKING TABLE FRAME

42 320602 1 REKKVERK V. HAND RAIL LH

43 320603 1 REKKVERK H. HAND RAIL RH

44 813835 4 SEKSKANTSKRUE M16X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X35-8.8 GALV.

45 320483 1 LEDEPLATE PLATE

46 821416 7 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X16-4.6 GALV.

46 860160 7 BRIKKE ©910.5-921X2 ELZIN WASHER ©10.5~¢21X2

46 860158 7 BRIKKE @8.4-17X1.6 ELZN WASHER ¢8.4-0817X1.6

46 852158 7 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

50 322643 1 SKRAPRENNE SV.V. TRASH CHUTE LH

51 322644 1 SKRAPRENNE SV.H. TRASH CHUTE RH

52 322647 1 AVLEDER GUIDE

53 322648 1 GUMMIDEMFEFLATE RUBBERPLATE

54 320490 2 KLEMPLATE RETAINER

55 320599 2 DEMPEPLATE GUMMI RUBBER PLATE

56 813425 4 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.

56 813420 4 SEKSKANTSKRUE MB8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

56 860158 16 BRIKKE ©¢8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-917X1.6

56 852158 8 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

57 320490 2 KLEMPLATE RETAINER

58 821416 2 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MB8X16-4.6 GALV.

58 860158 2 BRIKKE ©#8.4-17X1.6 ELZN WASHER @8.4-017X1.6

58 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

83.08.15

Kverneland Underhaug AS




114

.f' Kverneland

e ——
1 11
=== \ .
5
11 9
—l‘_ll_ _ — — — — _‘L;}'
o (o]
00 00
0 O I 0 0
M) 0 0
8
[
0 O / : [*]~]
CN<) 1] 1 <]
° ! o
M) 1 0 0
[0 o [+]
[0 © 1 0 Q
[+) \ OO\
o
\ \_4 )_l‘ 6
13 2 10
12 3
[T]
p=={
i = |
I
|
| e
- ——
24 !=E=\
E__l,— _ . _ _ _ F||_’r"
[ o
0o 0 0
00 ! !
[0 © 0 0]
0o N )
_lol— — \ P _lol_'

Fig. 31

23



115

Utgave: 5 Redskap: POTETH@STER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 //1 Kverneland
Dato: Enhet BELTER SORTERBORD 165CM
Date: 02-06 | uniy WEBS PICKING TABLE 165CM Fig nr.: 31
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1a-13 320580 RETURBELTE 1500X36-20 COVERED RETURN WEB 1500X36-20 COVERED
1b-13 320583 RETURBELTE 1500X36-20 COVERED RETURN WEB 1500X36-20 COVERED NEW

1 320576 1 MIDTREIM STRAP

2b 320578 1 MIDTREMFESTE STRAP CLIP

3 821330 90 LASESKRUE M6X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M6X30-4.6 GALV.

3 860155 90 BRIKKE ©6.4-818X1.5 ELZN WASHER ©6.4-018X1.5 GALV

3 850156 90 SEKSKANTMUTTER M6-8 ELZN. HEX. NUT M6-8 GALV.

4a 320685 87 BELTESPIL 1500X811 ROD 1500X@11

4b 320678 87 BELTESPIL 1500X¢10 M.1/2KLIPS ROD 1500X@10

5a 320686 87 PLASTOVERDEKKING ROD COVERING

5b 320679 87 PLASTHYLSE ROD COVERING

6 862264 352 SENKHODENAGLE ¢5X18 RIVET @5X18

7 301432 176 KLINKEPLATE MIDTRE 20 CENTRE RIVET PLATE

8a 320687 1 STEINLUKE STONE EJECTOR

8h 320680 1 STEINLUKE STONE EJECTOR

9 308147 3 YTRE HENGSLELEDD 5B3620 OUTER HINGE JOINT 5B3620

10 10814¢ 3 INDRE HENGSLELEDD 5B2€2C INNDER HINGE JOINT S5B3€2C

11 320688 1 LASESPIL LOCK ROD

12 862267 4 SENKHODENAGLE @5X24 RIVET @#5X24

13 862270 8 SENKHODENAGLE @5X30 RIVET @5X30
2¢-13 320575 SORTERBELTE 1650X36-20 COVERED PICKING WEB 1650X36-20 COVERED
2d-13 320582 SORTERBELTE 1650X36-20 COVERED PICKING WEB 1650X36-20 COVERED NEW

2 320578 1 MIDTREMFESTE STRAP CLIP

3 821330 2 LASESKRUE M6X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M6X30-4.6 GALV.

3 860155 2 BRIKKE @6.4-@18X1.5 ELZN WASHER ©6.4-@¢18X1.5 GALV

3 850156 2 SEKSKANTMUTTER M6-8 ELZIN. HEX. NUT M6~8 GALV

4c 320692 114 | BELTESPIL 1650X@11 ROD 1650X@11

4d 320674 114 | BELTESPIL 1650X@11 M.1/2KLIPS ROD 1650X011

S5c 320693 114 PLASTOVERDEKKING ROD COVERING

5d 320675 114 | PLASTHYLSE @16X760 SOFT COVERING TUBE @16

6 862264 460 SENKHODENAGLE @5X18 RIVET @5X18

7 301432 230 KLINKEPLATE MIDTRE 20 CENTRE RIVET PLATE

8c 320694 1 STEINLUKE STONE EJECTOR

8d 320676 1 STEINLUKE STONE EJECTOR

9 308147 3 YTRE HENGSLELEDD 5B3620 OUTER HINGE JOINT 5B3620

10 308146 3 INDRE HENGSLELEDD 5B3620 INNDER HINGE JOINT 5B3620

11 320695 1 LASESPIL LOCK ROD

12 862267 4 SENKHODENAGLE @5X24 RIVET @5X24

13 862270 8 SENKHODENAGLE @5X30 RIVET @5X30

320586 SKJGTEBELTE 1650X36-20 PVC L-792 BELT JOIN SECTION 1650X36-20 PVC L-792
320587 SKJGTEBELTE 1650X36-20 PVC L-396 BELT JOIN SECTION 1650X36-20 PVC L-396

21 320674 1 BELTESPIL 1650X®11 M.1/2 KLIPS | ROD 1650X@11

22 320675 1 PLASTHYLSE @16X760 SOFT COVERING TUBE @16

23 301432 1 KLINKEPLATE MIDTRE 20 CENTRE RIVET PLATE

24 308147 1 YTRE EENGSLELEDD 5B3620 OUTER HINGE JOINT 5B3620

25 308146 1 INDRE HENGSLELEDD 5B3620 INNER HINGE JOINT 5B3620

26 320685 1 LASESPIL LOCK ROD




116 .f' Kverneland

SORTERBELTE

o /\
/E@H—OO‘FWEJ |

- RETURBELTE
/6
~ e o 13 o o 8=

Fig. 32



117

Utgave: 5 Redskap: POTETH@OSTER 2600
Issue: [mplement: POTATO HARVESTER 2600 ‘f' Kverneland
Dato: Enhet HYDR.UTSTYR SORTERBORD
Date: 02-06 Unit HYDR.EQUIP. PICKING TABLE Fig nr.: 32
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1-5 322306 1 HYDRAULIKK SORTERBORD 2600 HYDR.EQUIP.PICK.TABLE 165CM

1 306723 1 HYD.SL.3/8" 2900 I06I06-0G HYDR. HOSE 3/8" 2900

2 306726 1 HYD.SL.3/8" 2850 I06I08-90G HYDR. HOSE 3/8" 2850

3 320826 1 HYD.SL.3/8" 580 I06I06-0G HYDR HOSE 3/8" 580

4 219669 1 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

5 410747 1 ANSATS 3/8"-1/2" BSP UU MALE ADAPTOR 3/8"-1/2"

6 410791 2 OLJEMOTOR TRW MF-160 ©25 AKSEL | OIL MOTOR TRW MF-160 ©25 SHAFT

* 411164 1 PAKN.SETT FOR TRW-MF MOTOR SEAL KIT TRW-MF MOTOR

Kverneland Underhaug AS




/(" Kverneland

118

Fig. 33



119

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: Implement:  poTATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet SKJERMER
Date: 02-06 Unit GUARDS 33
Ref. Delenr. Ant. Gijenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 32307¢ 1 KRAFTINNTAKSSKJERM SV. MAIN DRIVE GUARD
2 410842 2 BRIKKE ©@10.5-022X4 WASHER
3 813535 2 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
3 860160 2 BRIKKE @¢10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
3 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
3 860160 2 BRIKKE ©010.5-9021X2 ELZN WASHER ©910.5-@21X2
3 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
4 813440 6 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZIN HEX. BCLT M8X40-8.8 GALV.
4 850158 6 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.
5 813420 1 SEKSKANTSXRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
5 860158 2 BRIKKE ©98.4-17X1.6 ELZN WASHER ©28.4-017X1.6
5 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
6 323076 1 LUKE SV. PLATE LOCK
7 306202 1 HAKELAS KOMPL. LOCK ASSY
8 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
8 860158 4 BRIKKE ©98.4-17X1.6 ELZIN WASHER ©8.4-917X1.6
8 8521582 2 NYLCCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
10-15 306316 1 STYREPANELVERN CONTROL PANEL GUARD
10 306316 1 STYREPANELVERN CONTROL PANEL GUARD
11 306317 1 BUNNPLATE BOTTOM PLATE
12 821420 1 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.
13 231499 1 BRIKKE ©¥11-022X5 ELZIN WASHER ©11-022X5
14 860158 1 BRIKKE ©@8.4-17X1.6 ELZIN WASHER ©#8.4-017X1.6
15 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
20 821420 3 LASESKRUE MBX20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.
20 231499 3 BRIKKE @11-822X5 ELZN WASHER ©#11-¢22X5
20 860158 3 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
20 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZIZIN. NYLOCK NUT M8 GALV.
21 323074 1 DEKSEL COVER
22 306297 6 HYLSE ©09-014X14 COLLAR ©09-014X14
23 813440 6 SEKSKANTSKRUE M8X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X40-8.8 GALV.
23 860158 6 BRIKKE ©98.4-17X1.6 ELZN WASHER ©08.4-~-0817X1.6
23 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
24 306261 1 PLASTSKJERM PLASTIQ GUARD
25 813416 4 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZN HEX. BOLT MB8X16-8.8 GALV.
25 860158 4 BRIKKE ©8.4~17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
25 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZIN. NYLOCK NUT M8 GALV.
30-34 322800 1 VERKTOYKASSE KPL. TOOL BOX ASSY
322801 VERKTOYKASSE KOMPL. TOOL BOX ASSY FL. CONVEYOR.
30 322802 1 VERKT@YKASSE SV. TOOL BOX
31 322809 1 LOKK COVER
32 813420 6 SEKSKANTSKRUE M8X20-~8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV
32 860158 14 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER ¢8.4-0817X1.6
32 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELIZIN. NYLOCK NUT M8 GALV.
33 322810 1 FESTEPLATE BRACKET
33a 324474 1 BRAKETT BRACKET FL. CONVEYOR
34 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
34 860160 2 BRIKKE ©@10.5-821X2 ELZN WASHER ©#10.5-021X2
34 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
40 32244s8 1 VENTILSENTRALSKJERM GUARD CONTROL VALVE
41 821416 4 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT M8X16-4.6 GALV.
41 860158 4 BRIKKE 08.4-17X1.6 ELZN WASHER 08.4-017X1.6
41 850158 4 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.
42a 322447 1 SLANGESKJERM HOSE GUARD
42b 322446 1 SLANGEFESTE HOSE BRACKET TELEWEB
43 813520 1 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.
43 860160 1 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2




.f' Kverneland

120

Fig. 33



121

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 ‘f' Kverneland
Dato: Enhet SKJERMER
Date: 02-06 | 1, GUARDS 33
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty Note

43 821416 1 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT MBX16-4.6 GALV.

43 8€72158 1 BRIKKE ©¢8.4-17X1.6 ELZN WASHER @8.4-@017X1.¢

43 852158 1 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

44 301725 1 FESTEVINKEL BRACKET

45 813525 1 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

45 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

46 322480 1 KRAFTAKSELSKJERM SV. MAIN DRIVE GUARD

47 813520 2 SEKSKANTSKRUE M10X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X20-8.8 GALV.

47 855380 2 STJERNERATT M10 HANDWHEEL M10

48 322484 1 VINKEL ANGLE

49 321802 2 SKJERMFESTE FORAN BRACKET

50 321803 2 SKJERMFESTE BAK BRACKET

51 813420 8 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

51 860158 8 BRIKKE 9¢8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-217X1.6

51 852158 8 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

52 322451 1 SKJERM sV. GUARD

53 322460 1 DRIVAKSELSKJERM V. MAIN DRIVE GUARD LH

53a 324480 1 DRIVAKSELSKJIERM V. DRIVE SHAFT GULARD LE FL. CONVEYOR
53b 324488 1 AVSTIVER SV. GIRDER FL. CONVEYOR
54 322470 1 DRIVAKSELSKJERM H. MAIN DRIVE GUARD RH

54a 324484 1 DRIVAKSELSKJERM H. DRIVE SHAFT GUARD RH FL. CONVEYOR
55 306202 4 HAKELAS KOMPL. LOCK ASSY

56 215875 2 HANDTAK GRIP

57a 322495 2 SKJERMSTAG STAY

57b 322492 2 SKJERMSTAG STAY TELEWEB
58a 322496 2 STAGFESTE BRACKET

58b 322493 2 STAGFESTE BRACKET TELEWEB
58¢c 865220 2 SPLINT 5X20 ELZN SPLINT

59 322466 1 MIDTSKJERM V.5V. GUIARD LH

60 322475 1 DEMPERULLSKJERM SV. GUARD

61 322485 1 SKJERM BAK H. 8V. GUARD RH

62 322498 2 SKJERMFESTESTAG BRACKET GUARD

63 324477 1 DEKSEL COVER FL. CONVEYOR

64 821420 2 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT MB8X20-4.6 GALV

64 860160 2 BRIKKE 10.5-021X2 ELZN WASHER 10.5-921X2 GALV

64 860158 2 BRIKKE 8.4-217X1.6 ELZIN WASHER ©8.4X9®17X1,6 GALV

64 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZIN NYLOCK NUT M8 GALV

65 322490 1 SLANGESKJERM GUARD TELEWEB
66 322479 1 GUMMIDUK RUBBER GUARD TELEWEB

67 821416 3 LASESKRUE MB8X16-~4.6 ELZN CARRIAGE BOLT MBX16-4.6 GALV

67 860158 3 BRIKKE ©8.4-~-@17X1.6 ELZN WASHER ©@8.4-017X1.6 GALV

67 852158 3 NYLOCKMUTTER M8 ELZN NYLOCK NUT M8 GALV

75-79 301768 1 VENTILSENTRALSKJERM KOMPL. CONTROL VALVE COVER ASSY

75 301774 1 ENDESKJERM FRAMRE FRONT END GUARD

76 301776 1 ENDESKJERM BAKRE REAR END GUARD

77 813420 2 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX BOLT M8X20-8.8 GALV

77 860158 4 BRIKKE ¢8.4-917X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6 GALV

77 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN NYLOCK NUT M8 GALV

78 301778 1 VENTILSENTRALFESTE CONTROL VALVE BRACKET

79 821316 2 LASESKRUE M6X16-4.6 ELZN, CARRIAGE BOLT M6X16-4.6 GALV

80 301780 1 FILTERFESTE (PARKER) FILTER BRACKET (PARKER)

80a 323486 1 FILTERFESTE (HYDAC) FILTER BRACKET (HYDAC)

81 813530 1 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV

81 860160 2 BRIKKE ©610.5-@21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2 GALV

81 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN NYLOCK NUT M10 GALV

82 813630 1 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV

82 860163 2 BRIKKE ©13-924X2.5 ELZN WASHER @13-@24X2.5 GALV

82 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN NYLOCKMUTTER M12 GALV

83.01.13

Kverneland Underhaug AS




/f' Kverneland

122

Fig. 34



123

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet HYDRAULIKK TRAKTORSIDE
Date: 02-06 | vt HYDRAULICS TRAKTOR SIDE Fig nr.: 34
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Quy. Note

1 322313 1 HYDR.VENTIL MONT.2600 CONTROL VALVE (7+2)S ASSEMB.

2 300810 2 SYLINDER TREKK ©40/@820X590+350 CYLINDER PULL @40/820X590+350

3 300953 2 STRUPENIPPEL @1 KVK RESTRICTOR M8 @1

4 411885 1 T-KOPLING 3/8" BSP UIU T-JUNCTION 3/8" BSP

5 322392 1 HYD.SL.1/4" 4550 I06I06-90G HYDR.HOSE 1/4"4550

6 300989 1 HYD.SL.1/4" 1200 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 1200

7 307824 1 ALBU 90GRD 1/4" BSP UI BEND 1/4"

8a 306684 1 TRYKKFILTER PARKER 12M-1 FILTER PARKER 12M-1

* 306685 FILTERELEMENT PARKER FILTERELEMENT PARKER

8b 453410 1 TRYKKFILTER HYDAC FILTER HYDAC

* 453411 FILTERELEMENT HYDAC FILTER ELEMENT HYDAC

9 813420 4 SEKSKANTSKRUE M8X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X20-8.8 GALV

9 860158 4 BRIKKE ©8.4-17X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

10 306757 2 PAKNINGSRING 3/4" BOND SEAL BOND SEAL 3/4"

11 306756 2 ANSATS 1/2"-3/4" BSP UU ADAPTOR 1/2-3/4

12 300901 1 HYD.SL.1/2" 4550 LCBUGB-0G HYDR. HOSE 1/2" 3750

13 322377 1 HYD.SL.1/2" 750 I0BI08-90G HYDR.HOSE 1/2" 750

14 300968 1 TILBAKESLAGSVENTIL TURN VALVE R1/2"-R1/2"

15 313882 2 HURTIGKOPLING 1/2" MALE M/TAPP | QUICK RELEASE CUPLING R1/2"

16 300902 1 HYD.SL.1/2" 5300 I08I08-90G HYDR. HOSE 1/2" 4500

17 300978 1 KULEVENTIL 3-VEIS R3/8" INNV. VALVE R3/8" INS.

18 300888 1 FESTE FOR KIKKRANE BRACKET

19 813360 4 SEKSKANTSKRUE M6X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X60-8.8 GALV

19 860155 4 BRIKKE ©6.4-@18X1.5 ELZN WASHER @#6.6-818X1.5

19 852156 4 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.

20 410746 3 PAKNINGSRING 3/8" BOND SEAL BOND SEAL 3/8"

21 410757 1 ANSATS 3/8"-1/2" BSP UI FAST L | CROSSING

22 219669 1 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

23 300952 1 STRUPE-TILBAKESLAG @#1,4 KVK RESTRICTOR @1.4

24 300972 2 ANSATS 1/4"-3/8" BSP UU ADAPTOR R1/4"-R3/8"

25 300953 2 STRUPENIPPEL @1 KVK RESTRICTOR M8 @1

26 300996 2 T-KOPLING 3/8" BSP UUI T-JUNCTION R3/8"-R3/8"

27 322386 1 HYD.SL.1/4" 2100 I06I06-90G HYDR.HOSE 1/4"2100

28 322388 1 HYD.SL.1/4" 1400 I06I06-90G HYDR.HOSE 1/4"1400

29 300915 1 HYD.SL.1/4" 3150 I04T06-90G HYDR. HOSE 1/4" 3150

30 322383 1 HYD.SL.1/4" 2900 I04XI06~90G HYDR.HOSE 1/4"2900

31 304310 2 HYD.SL.1/4" 5150 R12U04-0G HYDR. HOSE 1/4" 5150

32 322398 2 HYD.SL.1/4" 5000 I04U04-0G HYDR.HOSE 5000

33 410731 2 STRUPENIPPEL @1.6 KVK RESTRICTOR @ 1.6 MM

34 322387 1 HYD.SL.1/4" 2700 I06I06-90G HYDR.HOSE 1/4"2700

35 322385 1 HYD.SL.1/4" 800 T06I06-90G HYDR.HOSE 1/4"800

36 411885 1 T-KOPLING 3/8" BSP UIU T-JUNCTION 3/8" BSP

37 322384 1 HYD.SL.1/4" 2200 I06I06-90GX2 HYDR.HOSE 1/4%2200

38 322385 1 HYD.SL.1/4" 800 I06I06-90G HYDR.HOSE 1/4"800

39 300996 2 T-KOPLING 3/8" BSP UUI T-JUNCTION R3/8"-R3/8"

40 410784 1 T-KOPLING 3/8" BSP UUU T. CONNECTION 3/8" BSP

41 410731 2 STRUPENIPPEL @1.6 KVK RESTRICTOR @ 1.6 MM

42 412249 1 HYD.SL.1/4" 2000 I06I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 1900

43 316167 1 ALBU 90GRD 3/8" BSP UI BEND 90gr. 3/8" INN./OUT.

44 322385 1 HYD.SL.1/4" 800 I06I06-90G HYDR.HOSE 1/4"800

45 300996 1 T-KOPLING 3/8" BSP UUIL T~-JUNCTION R3/8"-R3/8"

46 322387 1 HYD.SL.1/4" 2700 I06I06-90G HYDR.HOSE 1/4"2700

47 322388 1 HYD.SL.1/4" 1400 I06I06-90G HYDR.HOSE 1/4"1400

48 316167 1 ALBU 90GRD 3/8" BSP UI BEND 90gr. 3/8" INN./OUT.

49 322389 2 HYD.SL.1/4" 1200 I04I06-90G HYDR.HOSE 1/4"1200

50 219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

51 410747 2 ANSATS 3/8"-1/2" BSP UU MALE ADAPTOR 3/8"-1/2"

52 322390 2 HYD.SL.3/8" 4950 I06I06-90G HYDR.HOSE 3/8"4950

53 322391 2 HYD.SL.3/8" 4950 I06I06-90G HYDR.HOSE 3/8"4950

54 310089 1 SYLINDER DV @40/825X300+180 CYLINDER DA 240/@825X300+180

Kverneland Underhaug AS




.77 Kverneland

124

Fig. 34



125

Utgave: 5 Redskap: POTETH@STER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 /(" Kverneland
Dato: Enhet HYDRAULIKK TRAKTORSIDE
Date: 02-06 | uni HYDRAULICS TRAKTOR SIDE Fig nr.: 34
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

57 300981 1 HYD.SL.1/4" 1650 R12I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 1650

58 313750 1 STRUPENIPPEL M8-¢ 0,8 RESTRICTOR M8-¢ 0,8

59 322399 1 HYD.SL.1/4" 5150 R12I06-90G HYDR.HOSE 1/4"5150

60 322393 1 HYD.SL.1/4" 4900 I04I06-90G HYDR.HOSE 1/4" 4300

61 300904 2 HYD.SL.1/4" 4600 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 4600

62 300953 2 STRUPENIPPEL @1 KVK RESTRICTOR M8 @1

63 300904 2 HYD.SL.1/4" 4600 I04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 4600

64 300814 1 SYLINDER DV #50/@028X600+200 CYLINDER DA @55/@328X600+200

* 300828 SYLINDERPAKNINGSSETT 250/@28 CYLINDER SEAL KIT #50/828

65 322379 1 HYD.SL.1/4" 2600 R12I06-90G HYDR.HOSE 1/4" 2600

66 322378 1 HYD.SL.1/4" 2750 I04I06-90G HYDR.HOSE 1/4" 2750

67 313750 2 STRUPENIPPEL M8-¢ 0,8 RESTRICTOR M8-9¢ 0,8

68 257772 1 BUNTEBAND 7%X250 STRAP 7X250

69 301768 1 VENTILSENTRALSKJERM KOMPL. CONTROL VALVE COVER ASSY

70 301780 1 FILTERFESTE (PARKER) FILTER BRACKET (PARKER)

71 813530 1 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELIN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.

71 860160 2 BRIKKE ©#10.5-@21X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2

71 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

71 813630 1 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.

71 860163 2 BRIKKE @¢13-224X2.5 ELZIN WASHER ©13-924%X2.5

71 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

72 300883 30 RZRKLAMMERHALVDEL ©$20 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @20 DOUBLE

73 300886 15 TOPPLATE 20-25 DOBBEL PLATE 20-25

74 300875 42 RORKLAMMERHALVDEL @14 DOBBEL TUBE CLAMP HALF 014

75 300885 10 TOPPLATE 14-18 DOBBEL TOP PLATE 14-18 DOUBLE

76 813445 4 SEKSKANTSKRUE M8X45-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X45-8.8 GALV.

77 813470 3 SEKSKANTSKRUE M8X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X70-~8.8 GALV.

78 313823 10 BUNTEBAND 7.9X381 STRAP 7.9X381

79 313824 10 BUNTEBAND 4.9%197 STRAP 4.9X197

80 216071 10 BUNTEBAND 3.5X150 HOSE STIP 3.5X150

81 410723 1 ST@VBESKYTTER GUL DUST CAP YELLOW

82 410724 1 ST@VBESKYTTER BLA DUST CAP BLUE

83 322320 1 BRAKETT BRACKET

84 322322 2 HYLSE ©11.4-917.2X60 COLLAR

85 813480 2 SEKSKANTSKRUE M8X80-8.8 ELIN HEX. BOLT M8X80-8.8 GALV.

86 850158 4 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.

87 322321 1 DEKSEL CAP

88 322324 1 SLANGEFESTE TUBE BRACKET

89 303310 6 AKSEL SV. SHAFT

100 300816 2 SYLINDER DV @40/820X590+350 CYLINDER DA @#40/©20X590+350

* 300831 SYLINDERPAKNINGSSETT ©40/920 CYLINDER SEAL KIT @40/820
101a 306805 2 SYLINDER DV @50/28X740+550 CYLINDER DA #50/828X740+550

* 300828 SYLINDERPAKNINSSETT @50/828 CYLINDER SEAL KIT ©50/@28
101b 325120 2 SYLINDER ©¥63/832X810+610 CYLINDER DA @63/@32X810+610 ELEVATOR 1100

* 300833 SYLINDERPAKNINGSSETT ©63/@32 CYLINDER SEAL KIT @63/@32
102 306804 2 SYLINDER DV @50/28X563+370 CYLINDER DA @50/28X563+370

* 300828 SYLINDERPAKNINGSSETT @50/028 CYLINDER SEAL KIT @50/828
103 321133 1 SYLINDER SV. CYLINDER

104 321141 1 SYLINDER ©40/225X730+570 CYLINDER

* 310092 SYLINDERPAKNINGSSETT ©40/825 CYLINDER SEAL KIT 840

105 310089 1 SYLINDER DV ©40/825X300+180 CYLINDER DA ©40/825X300+180

* 310092 SYLINDERPAKNINGSSETT ©40/9225 CYLINDER SEAL KIT @40/@25




‘/f' Kverneland

126

Fig. 35



127

Utgave: 5 Redskap: POTETH@STER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 //" Kvel'neland
Dato: Enhet HYDRAULIKK ELEVATOR 1100
Date: 02-06 | i HYDRAULICS ELEVATOR 1100 Fig nr.: 35
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
2 313750 2 RESTRICTOR M8 @0.8MM
3 300996 4 T-JUNCTION R3/8"-R3/8"
4 325139 1 HYDR.HOSE 1/4" 2600
S 415622 1 HYDR.HOSE 1/4" 1850
6 313855 1 HYDR.HOSE 1/4" 3750
7 325140 1 HYDR.HOSE 1/4" 3460
8 410731 4 RESTRICTOR M8 @1.6MM
9 214673 1 HYDR.HOSE 1/4" 3150
10 325137 2 HYDR.HOSE 1/4" 1000
11 325138 1 HYDR.HOSE 1/4" 2600
14 410784 1 T. CONNECTION 3/8" BSP
16 325136 1 HYDR.HOSE 1/4" 2300
17 316167 1 BEND 90GR. 3/8" INN./OUT.
18 322385 1 HYDR.HOSE 1/4" 800
20 325135 1 HYDR.HOSE 1/4" 3000
21 322388 1 HYDR.HOSE 1/4" 1400
22 216167 1 BEND 9CGR. 3/8" INN./OUT.
23 300989 2 HYDR. HOSE 1/4" 1200
24 219669 2 SEAL 1/2" PP 45-D
25 410747 2 MALE ADAPTOR 3/8"-1/2"
26 325141 1 HYDR.HOSE 3/8" 5510
27 325142 1 HYDR.HOSE 3/8" 5510
30 300816 1 CYLINDER DA ©40/@20X590+350
* 300831 CYLINDER SEAL KIT 940/820
31 325120 1 CYLINDER DA ©#63/@32X810+610
* 300833 CYLINDER SEAL KIT @63/032
32 306804 1 CYLINDER DA $50/028X563+370
* 300828 CYLINDER SEAL KIT @50/828
33 304310 2 HYDR.HOSE 1/4" 5150
34 322390 1 HYDR.HOSE 3/8" 4950
35 322391 1 HYDR.HOSE 3/8" 4950
36 322398 2 HYDR.HOSE 1/4" 5000
40-50 322319 BALL VALVE 3-WAY ASSY
40 322320 1 BRACKET
41 300978 1 VALVE R3/8" INS.
42 300888 1 BRACKET
43 813360 4 HEX. BOLT M6X60-8.8 GALV
43 860155 4 WASHER §6.6-818X1.5
43 852156 4 NYLOCK NUT M6 GALV.
44 410746 3 BOND SEAL 3/8"
45 410748 2 NIPPLE 3/8"-3/8"
46 410757 1 NIPPLE 3/8"-1/2" BSP
47 219669 1 SEAL 1/2" PP 45-D
48 300952 1 ONE WAY RESTRICTOR 1/2"-3/8"
49 300996 1 T-JUNCTION R3/8"-R3/7"
50 411885 1 T-JUNCTION 3/8" BSP




.77 Kverneland

130

s
&

g

16
17

11
[ L

| L "= i \
14

Ll _1lJ

2 Bl

F
&
g

: 8

/s gy

g

|
[T T (T 1M

8
17

|

&

®

0
17

6
mm

o olo oo o©

;

Op OIO OO O eyl inalsTesRING

a) : FRACTOR
TRACTOR

A

Fig. 36



131

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 ‘f' Kverneland
Dato: 02-06 Enhet HYDRAULIKKSENTRAL
Date: Unit HYDRAULIC VALVE BANK Fig nr.: 36
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1-15 322314 1 HYDR.SENTR.M/MIDTF.+LAS(7+2)S CONTROL VALVE (7+2)S
1 306667 1 FOTVINKEL BRACKET
2 306665 3 LANG STR.BOLTSETT GR.VENTIL 94 | LONG ASSEMBLY ROD
3 300936 1 ENDESTYKKE END PLATE
4 300930 1 HYDR.VENT.3POS.4VEIS. HYDR.VALVE 3POS,4 WAY
5 300933 5 OLJEDELER PRIORITY FLOW DEVIDER
6 300934 1 AVLASTNINGSVENTIL UNLOADING VALVE
7 313722 9 BAKELITTKNOTT BAKELITTKNOT
8-9 300932 5 RETN.VENTIL 4-VEIS M/LASEV. VALVE 4 WAYS W/CHECK VLV.
8 300943 5 HYDR.VENT.3POS.4VEIS.FOR LASEV | HYDR.VALVE 3P. 4 WAY FOR LOCK
9 300944 5 LASEVENTIL FOR HYDR.VENTIL 3P. | LOCK VALVE
10 322315 2 HYDR.VENT.3POS.4VEIS HYDR.VALVE 3POS.4WAY.
11 306668 1 MIDTFESTE BRACKET
12-13 322317 1 HYDR.VENTIL M/EL.LOS KPL. HYDR.VALVE
12 300943 1 HYDR.VENT.3P0OS.4VEIS.FOR LASEV | HYDR.VALVE 3P. 4 WAY FOR LOCK
13 322316 1 EL.L@SEVENTIL EL.CHECK VALVE
13a 322318 1 SETEVENTIL 2/2 CARTRIGDE VALVE 2/2
* 322323 1 PAKNINGSSETT FOR LASEVENTIL SEAL KIT FOR CHECK VALVE
14 300935 1 ENDESTYKKE M/J.D. OMSTILLING END PLATE CLOSED CENTRE FUNC.
15 306670 3 STREKKBOLTSETT UTV.(+1 SLEIDE) | ASSEMBLY ROD (+1 SLIDE)
20 300965 14 PAKNINGSRING M18 BOND SEAL BOND SEAL M18
21 300955 2 ANSATS 3/8"-M18X1.5 BSP/MM UU NIPPLE R3/8"-M18X1.5
22 300970 2 ANSATS 1/2"-M18X1.5 BSP/MM UU ADAPTOR R1/2"~M18X1.5
23 300956 10 ANSATS 1/4"-M18X1.5 BSP/MM UU ADAPTOR R1/4"-M18X1.5
24 300964 5 ALBU EVW @§12-012 JUNCTION EVW ©§12-812
25 307824 5 ALBU 90GRD 1/4" BSP UI BEND 1/4"
* 300941 1 SERVICE-SETT,BUCHER HYDR.SENT. SERVICE SET FOR CONTROL. VALVE
* 300947 1 PAKN.~MONTASJESETT LARGE SEAL KIT MOUNTING SET
* 300949 1 SERVICESETT FOR OLJEDELER SERV.SET FOR PR. FLOW DEVIDER

300950

SERVICESETT FOR LASEVENTIL

SERVICE SET FOR LOCK

VALVE




132 ‘77 Kverneland

Fig. 37



133

Utgave: 5 Redskap: POTETH@STER 2600
Issue: Implement:  poTATO HARVESTER 2600 ‘/‘/-' Kverneland
Dato: Enhet HYDRAULISK BREMS
Date: 02-06 | i HYDRAULIC WORKING BRAKE Fig nr.: 37
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
82664 HYDR.DRIFTSBREMSER SAMLENR. HYDR.WORKING BRAKE

1-4 321104 2 HYDR.DRIFTSBREMS MONT. HYDR.WORKING BRAKE ASSY

1 321105 1 HJULNAV M/BREMS S5V. WHEEL HUB W/BRAKE

2 321107 1 BREMSESYLINDER KPL. BRAKE CYLINDER ASSY

3 813631 2 SEKSKANTSKRUE M12X30-10.9 ELZN | HEX. BOLT M12X30-10.9 ELZN

4 860163 2 BRIKKE @¢13-024X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5

5 322394 1 HYD.SL.1/4" 5500 U06I04-0G HYDR.HOSE 1/4"5500

6 322395 1 HYD.SL.1/4" 6020 B06I04-0G HYDR.HOSE 1/4" 6020

7 322396 1 HYD.SL.1/4" 4130 B04I04-0G HYDR.HOSE 1/4" 4130

8 300977 1 T-KOPLING 1/4" BSP UUU T-JUNCTION R1/4"

9 305545 1 HURTIGKOPLING 3/8"FEMALE BREMS | HYDRAULIC CUPLING

10 300874 10 RPRKLAMMERHALVDEL @12 DOBBEL TUBE CLAMP HALF @22 DOUBLE

11 300887 5 TOPPLATE 6-12 DOBBEL TOPPLATA 6-12 DOUBLE

12 216071 5 BUNTEBAND 3.5%150 HOSE STIP 3.5X150




.f' Kverneland

Fig. 38



135

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet 3.BELTE FOR 2627 - 2637
Date: 02-06 1 i 3.WEB FOR 2627 - 2637 Fig nr.: 38
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1 325034 1 SHAFT BRACKET 3.WEB

2 325041 1 SHAFT ©35X1774

3 300404 2 BELT WHEEL

4 325045 2 BRACKET

5 325042 2 GUIDING RING

6 325044 2 CLAMPING RING

7 900508 1 OIL MOTOR 165CCM SHAFT @25

8 309066 1 KEY SPECIAL BX8,6X27

9 307540 1 COLLAR

10 308432 1 GUIDING PLATE LH

11 308433 1 GUIDING PLATE RH

15 325075 1 SIDE PLATE LH

16 325076 1 SIDE PLATE RH

20 325066 1 WEB TURNING FRAME 3.WEB

21 321865 3 SCRAPER

22 301144 4 RUBBERCOATED SUPPORT ROLLER @290

23 301145 2 RUBBERCOATED ROLLER @90 FLANGE

25 302035 2 BOLT M16X260

26 256627 2 TENSION SPRING 98-033X134

27 256628 4 CAP

28 325046 1 BRACKET LH

29 325047 1 BRACKET RH

30 325082 2 STOP DOG

31 870144 1 BALL BEARING SKF-FYTB30TF

72647 2.WEB MODULE FOR 2627

40 322033 8 RETAINER

41 821560 4 CARRIAGE BOLT M10X60 GALV

41 850166 4 HEX. NUT M16 GALV

41 860160 4 WASHER 10.5-@21X2

41 852160 4 NYLOCK NUT M10 GALV

42 325088 2 LIFTER

43 860163 2 WASHER ©13-842X2.5

43 852162 2 NYLOCK NUT M12 GALV

44 325084 1 ARM LH

45 325085 1 ARM RH

46 325028 2 BOLT W/HEAD ©16X45.5

47 867003 2 SPRING PIN @#3.0X67 GALV

48 325083 2 GUIDING PLATE

49 821420 6 CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV

49 860158 6 WASHER ©8.4-017X1.6

49 852158 6 NYLOCK NUT M8 GALV

72648 3.WEB MODULE FOR 2637

60 325090 2 ARM

61 813540 2 HEX. BOLT M10X40-8.8 GALV

61 852160 2 NYLOCK NUT M10 GALV

61 850160 2 HEX. NUT M10-8 GALV

61 860160 6 WASHER ©10.5-021X2

62 325092 2 GUIDING PLATE

63 821420 1 CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV

63 860158 6 WASHER #8.4-@17X1.6

63 852158 1 NYLOCK NUT M8 GALV




136 //" Kverneland

Fig. 39



137

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
[ssue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 ‘/2.' Kverneland
Dato: Enhet RISELEVATOR
Date: 02-06 | yai HAULM ELEVATOR Fig nr.: 39
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 309080 1 RISELEVATORFESTE V.SV. HAULM ELEVATOR BRACKET LEHES
2 309081 1 RISELEVATORFESTE H,SV. HAULM ELEVATOR RHS
3 813850 4 SEKSKANTSKRUE M16X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X50-8.8 GALV.
3 860166 8 BRIKKE ©@17-030X3 ELZIN WASHER @017-030X3
3 852166 4 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV
5-76 309050 1 RISELEVATOR 1650 KOMPL. HAULM ELEVATOR 1650 ASSY
5 309055 1 RAMME SV. FRAME
6 308612 1 SIDEPLATE V. SV. SIDE PLATE LH
7 308613 1 SIDEPLATE H. SV. SIDE PLATE RH
8 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
8 860160 2 BRIKKE 910.5-021X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
8 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
9 813625 2 SEKSKANTSKRUE M12X25-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV
9 860160 2 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZIN WASHER @10.5-821X2
9 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
10 255692 6 PLASTHJUL @100 M/KULEL.OG TETN ROLLER @100 W/BALL BEARING
11 300642 6 DEKKPLATE COVER PLATE
12 813580 6 SEKSKANTSKRUE M10X80-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X80-8.8 GALV.
13 309060 1 DRIVAKSEL DRIVE SHAFT
14 300404 2 BELTEDREV BELT WHEEL
15 866450 2 SPENNHYLSE 8X50 TENSION PIN 8X50X1.5
16 411649 1 LAGERHUS @272 BEARING HOUSING @72
17 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
18 823525 2 PLOGSKRUE M10X25 8.8 ELZN. PLOUGH BOLT M10X25 8.8 GALV.
18 850160 2 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.
18 860160 2 BRIKKE ©10.5-021X2 ELZIN WASHER ©810.5-0821X2
19 870730 1 KULELAGER 6206 BALL BEARING 6206
20 300393 1 HYLSE @35-@842X30 SPACER ©35-242X30
21 900508 1 OLJEMOTOR TRW MF761 165 @25AKS OIL MOTOR TRW MF761 165 @25
* 900501 PAKN.SETT FOR TRW MF761 MOTOR SEAL KIT TRW MF761 MOTOR
22 307540 1 LASEHYLSE COLLAR
23 309066 1 KILE SPESIAL 8X8.6X27 KEY SPECIAL 8X8.6X27
24 308417 1 MOTORPLATE 5MM PLATE 5MM
25 308418 1 MOTORPLATE 8MM PLATE 8MM
26 813640 2 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV
26 860163 2 BRIKKE @13-0924X2.5 ELZN WASHER @13-024X2.5
26 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
27 821530 4 LASESKRUE M10X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALV
27 860160 4 BRIKKE 910.5-921X2 ELZN WASHER @10.5-821X2
27 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
28-41 309070 1 BELTEVENDER DELMONTERT WEB TENSIONER
28 309071 1 GAFFEL SV. CROSSPIECE
29-37 301967 2 BELTERULL KOMPL. BELT ROLLER ASSY
29 300401 1 RULL BELT ROLLER
30 310753 1 AKSEL SHAFT
31 310755 1 HYLSE @20-835X20 SPACER ©20-@35X20
32 870830 1 KULELAGER 6306 BALL BEARING 6306
33 300231 1 DEKSEL ©71.8 CAP 971.8
34 868572 i LASERING INNV. I 72X2.5 CIRCLIP I72X2.5
35 871356 1 TETNINGSRING 3556/10 OIL SEAL MIM 3556
36 850166 1 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZIN. HEX. NUT M16 GALV
37 873545 1 SM@RENIPPEL M8X1.25 RETT GREASE NIPPLE MB8X1.25
40 301966 2 AVSKRAPER SCRAPER
41 813460 2 SEKSKANTSKRUE M8X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X60-8.8 GALV
41 850158 2 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.
45 302035 2 GJENGEBOLT M16X260 BOLT M16X260
46 256627 2 TRYKKFJ@R ©8-033X134 TENSION SPRING @8-033X134
47 256628 4 KAPSEL CAP
48 850166 6 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV
49 308628 2 SYLINDERFESTE SV. CYLINDER BRACKET
50 813535 8 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.




138 .f' Kverneland

Fig. 39



139

Utgave: 5 Redskap: POTETH@STER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 /(" Kverneland
Dato: Enhet RISELEVATOR
Date: 02-06 | i HAULM ELEVATOR Fig nr.: 39
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

50 860160 8 BRIKKE ©¢10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2

50 852160 8 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

51 308543 2 SKINNE BAR

52 821416 10 LASESKRUE M8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X16-4.6 GALV.

52 860160 10 BRIKKE @¢10.5-021X2 ELIN WASHER ©10.5-821X2

52 852158 10 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

53 308521 2 STANG STAY

54 813625 2 SEKSKANTSKRUE M12X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV

54 860163 2 BRIKKE @13-024X2.5 ELIN WASHER ©13-824X2.5

54 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

55 865332 2 SPLINT 6.3X32 GALV. SPLIT PIN 6,3 X 32

56 308632 1 LEDEPLATE GUIDE PLATE

57 821416 2 LASESKRUE MB8X16-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X16-4.6 GALV.

57 860160 2 BRIKKE @¢10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2

57 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

60-69 309076 1 RULL KOMPL. ROLLER ASSY

60 309074 1 AVSKRAPER SV, SCRAPER

61 309077 1 RULL SV. ROLLER

62 308532 2 ARM ARM

63 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.

63 860160 8 BRIKKE ©¢10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2

63 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

63 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

64 231037 1 LAGERHUS @62-937 BEARING HOUSING

65 870637 1 KULELAGER 6007-2RS M/GUMMISIDE BALL BEARING 6007-2RS1

66 813416 4 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X16~8.8 GALV.

66 860158 4 BRIKKE ©¢8.4-017X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6

67 308533 1 MELLOMLEGG SPACER

68 900505 1 OLJEMOTOR TRW MF761 80 @25AKS. OIL MOTOR TRW MF761 80 @25AKS

* 900501 PAKN.SETT FOR TRW MF761 MOTOR SEAL KIT TRW MF791 MOTOR

69 813650 2 SEKSKANTSKRUE M12X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X50-8.8 GALV.

69 860163 2 BRIKKE @¢13-0¢24X2.5 ELZIN WASHER @£13-824X2.5

69 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

70 303312 2 BOSSING @13X16-824.8/4.5 BUSHING @13X16-©24.8/4.5

71 821535 2 LASESKRUE M10X35-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X35-4.6 GALV.
71la 270448 2 BRIKKE ©#11-930X4 GALV WASHER ©11-830X4

71 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

72 308623 2 STILLSKRUE SV. ADJUSTER

73 302041 2 MUTTER NUT

74 300336 2 STREKKFJOGR ©94-931X165 TENSION SPRING @4-931X165

75 813535 2 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.

75 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZIN. NYLOCK NUT M10 GALV.

76 220536 2 SKILT KLEMFARE HAND STICKER HAND CHRUSHING

80 813570 2 SEKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

80 860160 2 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2

80 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZIN. NYLOCK NUT M10 GALV.

81 813860 2 SEKSKANTSKRUE M16X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X60-8.8 GALV.

81 860166 2 BRIKKE @017-030X3 ELZIN WASHER @17-830X3

81 852166 2 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV




.f' Kverneland

140

48

33

ol

™
ol
Y]

28

34

Fig. 40



141

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
ssue: lmplement:  poyTATO HARVESTER 2600 ‘/;‘ Kverneland
Dato: Enhet 3.BELTE
Date: 02-06 | 1 THIRD WEB Fig nr.: 40
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
309090 1 3.BELTE 1650 KOMPL. THIRD WEB 1650 ASSY

1 309091 1 3.BELTERAMME 1650 SV. THIRD WEB FRAME 1650

2 309060 1 DRIVAKSEL DRIVE SHAFT

3 300404 2 BELTEDREV BELT WHEEL

4 866450 2 SPENNHYLSE 8X50 TENSION PIN 8X50X1.5

5 411649 1 LAGERHUS @72 BEARING HOUSING 972

6 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT

7 823525 2 PLOGSKRUE M10X25 8.8 ELZN. PLOUGH BOLT M10X25 8.8 GALV.

7 850160 2 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.

8 870738 1 KULELAGER 6207-2RS~C3 SPESIAL BALL BEARING 6207-2RS5~C3 SPES

10 300393 1 HYLSE @35-042X30 SPACER ©235-042X30

i1 900508 1 OLJEMOTOR TRW MF761 165 @25AKS OIL MOTOR TRW MF761 165 @25

* 300501 PAKN.SETT FOR TRW MF761 MOTOR SEAL KIT TRW MF761 MOTOR

12 307540 1 LASEHYLSE COLLAR

13 309066 1 KILE SPESIAL 8X8.6X27 KEY SPECIAL B8X8.6X27

14 308417 1 MOTORPLATE 5MM PLATE 5MM

15 308418 1 MOTORPLATE B8MM PLATE 8MM

16 813640 2 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV

16 860163 2 BRIKKE @13-824X2.5 ELIN WASHER ©13-024X2.5

16 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

17 821530 4 LASESKRUE M10X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALV

17 860160 4 BRIKKE ©910.5-9821X2 ELZIN WASHER ©910.5-921X2

17 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

18 255692 4 PLASTEJUL $100 M/KULEL.OG TETN ROLLER ©100 W/BALL BEARING

19 300642 4 DEKKPLATE COVER PLATE

20 813570 4 SEXKSKANTSKRUE M10X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X70-8.8 GALV.

20 860160 4 BRIKKE @10.5-021X2 ELZIN WASHER ©10.5-021X2

20 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
25-42 309070 1 BELTEVENDER DELMONTERT WEB TENSIONER

25 309071 1 GAFFEL SV. CROSSPIECE
26-34 301967 2 BELTERULL KOMPL. BELT ROLLER ASSY

26 300401 1 RULL BELT ROLLER

27 310753 1 AKSEL SHAFT

28 310755 1 HYLSE @20-935X20 SPACER ©20-9035X20

29 870830 1 KULELAGER 6306 BALL BEARING 6306

30 300231 1 DEKSEL 971.8 CAP @71.8

31 868572 1 LASERING INNV. I 72X2.5 CIRCLIP I72X2.5

32 871356 1 TETNINGSRING 3556/10 OIL SEAL MIM 3556

33 850166 1 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV

34 873545 1 SM@RENIPPEL M8X1.25 RETT GREASE NIPPLE M8X1.25

40 301966 2 AVSKRAPER SCRAPER

41 813460 2 SEKSKANTSKRUE M8X60-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X60-8.8 GALV

42 850158 2 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.

45 302035 2 GJENGEBOLT M16X260 BOLT M16X260

46 256627 2 TRYKKFJ@R @8-033X134 TENSION SPRING ©98-933X134

47 256628 4 KAPSEL CAP

48 850166 6 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV

49 308432 1 LEDEPLATE V. GUIDING PLATE LH

50 308433 1 LEDEPLATE H. GUIDING PLATE RH

51 821420 4 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.

51 231499 4 BRIKKE @11-0222X5 ELZN WASHER ©211-822X5

51 852158 4 NYLOCKMUTTER M8 ELZIN. NYLOCK NUT M8 GALV.

55 308259 2 DEKSEL COVER

56 813416 4 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELZIN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.

57 309098 2 OPPHENGSVINKEL PLATE

58 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X25~-8.8 GALV.

59 309099 2 OPPHENGSKROK HOOK

60 813650 2 SEKSKANTSKRUE M12X50-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X50-8.8 GALV.

60 850162 2 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.

60 850162 2 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.

60 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV




48

31

.f' Kverneland

2% /27 .30

40
26 3o

46
28
e

45
33
34

48
47
48

142

Fig. 40



143

Utgave: Redskap: POTETHGSTER 2600
Issue: 5 Implement: POTATO HARVESTER 2600 /;' Kverneland
Dato: Enhet 3.BELTE
Date: 02-06 | ynir THIRD WEB Fig nr.: 40
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

61 322026 2 GUMMIDUK RUBBER

62 322027 2 FESTE BRACKET

63 821420 4 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.

63 850158 4 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.

64 813635 8 SEKSKANTSKRUE M12X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV

64 860163 8 BRIKKE @13-024X2.5 ELZN WASHER @13-024X2.5

64 852162 8 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV




144

Fig. 41

.f' Kverneland

NAAAAARRAD

1000

|

17/ \15

N
15

:l:lgl!lzl!l:l!!!‘!‘
: :l:l:l:l:lzl.[.l.

..J

e m = bt
9 14
n n _k A
oo = o of
[co E " 5]
© E © 0]
CHC) = O O]
00O | O]
5] 1)
- T -
[© — o]
(6o o]
) | } [
o (<] \\_3
o 1 e
S 11 )
o o 7 )
Ol ey A N 7 le
L O |
ld///// 2_// 8 54/// 6



145

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issuc: Implement: POTATO HARVESTER 2600 /(" Kverneland
Dato: Enhet BELTER
Date: 02-06 | i WEBS Fig nr.: 41
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
308231 1 3.BELTE 1650X40-24 W/RUB&CENT. TH. WEB 1650X40-24 W/RUB&CENT.
1 320675 81 PLASTHYLSE 916X760 SOFT COVERING TUBE @16
2 320674 81 BELTESPIL 1650 @911 M.1/2KLIPS ROD 1650 @11 W.1/2 CLIP
3 862264 328 SENKHODENAGLE @5X18 RIVET 95X18
4 301432 164 KLINKEPLATE MIDTRE 20 CENTRE RIVET PLATE 20
5 320676 1 STEINLUKE 1650 ©¥11 M.1/2KLIPS DROPLINK 1650 @11 W.1/2 CLIP
6 308146 2 INDRE HENGSLELEDD 5B3620 INNDER HINGE JOINT 5B3620
7 308147 2 YTRE HENGSLELEDD 5B3620 OUTER HINGE JOINT 5B3620
8 320695 1 LASESPIL #10X 1650 LOCK ROD ©10X1650
9 862267 4 SENKHODENAGLE @5X24 RIVET ©5X24
10 862270 8 SENKHODENAGLE @5X30 RIVET @5X30
308117 1 RISELEVATORBELTE 1650X3080 HAULM ELEVATOR WEB 1650X3080
15 308118 77 GUMMIFINGERSPIL 1650 RUBBER ROD 1650
16 301432 231 KLINKEPLATE MIDTRE 20 CENTRE RIVET PLATE 20
17 862270 462 SENKHODENAGLE @5X30 RIVET @95X30
322540 1 RENSEBELTE KOMPL. 1650X40X1600 HEDGEHOG WEB 1650X40X1600
20 322542 1 RENSEBELTESPIL HEDGEHOG WEB ROD
21 322542 1 BELTEREIM WEB BELTING
22 301432 1 KLINKEPLATE MIDTRE 20 CENTRE RIVET PLATE 20
23 862270 1 SENKHODENAGLE @5X30 RIVET @5X30




.f Kverneland

146

///rll

Eﬂ/35

30/31

r—a - -

olo

dToTo
lob L L]

oo

I
_ lafllalllal
= _ IBllalle]

THY

Sl

@

Fig. 42



147

Utgave: 5 Redskap: POTETHGSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 /(" Kverneland
Dato: Enhet HYDRAULIKK F.3.BELTE/RISELEVATOR OG ENKELPUMPE
Date: 02-06 | v HYDRAULICS F.THIRD WEB/HAULM ELEVATOR & PUMP Fig nr.: 42
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
309040 1 HYDRAULIKK F.3.BELTE/RISELEV. HYDR. THIRD WEB/HAULM ELEVATOR

1 310089 2 SYLINDER DV ¢940/925X300+180 CYLINDER DA ©40/825X300+180

2 300953 4 STRUPENIPPEL 01 KVK RESTRICTOR M8 g1

3 304308 2 HYD.SL.1/4" 1050 U04I06-30G HYDR. HOSE 1/4" 1050

4 304305 2 HYD.SL.1/4" 2820 U04I06-90G HYDR. HOSE 1/4" 2820

5 309041 2 HYD.SL.1/4" 1000 I04U04-0G HYDR. HOSE 1/4"1000 I0O4U04-0G

6 300974 2 T-KOPLING 1/4" BSP III T-JUNCTION R1/4"

7 219669 6 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

8 410747 6 ANSATS 3/8"-1/2" BSP UU MALE ADAPTOR 3/8"-1/2"

9 316167 1 ALBU 90GRD 3/8" BSP UI BEND 90gr. 3/8" INN./OUT.

10 307742 1 HYD.SL.3/8" 700 I06I06-90G HYDR. HOSE 3/8" 700 I06I06-30D

11 309042 1 HYD.SL.3/8" 930 U06I06-90G HYDR. HOSE /8" 930 U06I06-90G

12 309043 1 HYD.SL.3/8" 1300 I08I06-90G HYDR. HOSE 3/8"1300 I0BIO06-90G

13 411120 2 HYD.SL.3/8" 2615 I06I06-90G HYDRAULIC HOSE 90 DEG.

13 220477 1 SKILT RISBELTE STICKER HAULM ELEVATOR
20-39 | 323432 1 ENKELTPUMPE KOMPL. PUMP ASSY
21-34 306542 1 GIR 3.8:1 FHYDR.PUMPE GR3-2 GEAR 3.8:1 F HYDR.PUMP GR3-2

21 306542 1 GIR 3.8:1 F.HYDR.PUMPE GR3-2 GEAR 3.8:1 F HYDR.PUMP GR3=-2

22 306528 1 TANNHJULSPUMPE GR2 21CM3 SPROCKET PUMP GR2 21CM3

23 825230 4 SYL.SKR. M/6KT.HOL MBX30-12.9 CYLINDER SCREW M8X30

24 306078 1 MOTHOLD RETAINER

25 813620 4 SEKSKANTSKRUE M12X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X20~8.8 GALV.

26 410846 1 HYLSE ©17.5-@25X14.5 SPACER ©17.5-825X14.5

27 306079 2 BRIKKE @26-~@55X4 GUMMI WASHER

28 300520 1 BRIKKE ©17-940X5 GALV WASHER ©@17-040X5

29 813850 1 SEKSKANTSKRUE M16X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X50-8.8 GALV.

29 860166 1 BRIKKE @17-@30X3 ELZN WASHER @17-9030X3

29 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

30 320186 1 ANSATS 3/4"-3/4" BSP UU NIPPLE 3/4"-3/4" BSP

31 306757 1 PAKNINGSRING 3/4" BOND SEAL BOND SEAL 3/4"

32 300971 1 ANSATS 1/2"-1/2" BSP UU NIPPLE 1/2"-1/2" BSP

33 219669 1 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL SEAL 1/2" PP 45-D

34 307825 1 HYD.SL.3/4" 430I12-90G-I12-906G HYDR. HOSE 3/4" 430




148 .f' Kverneland

192
190
213
191
I

F214

136b- 1360

136 /135

137

TS

N\~ 7y 7/

Fig. 43

249



149

Utgave: Redskap: POTETHO@STER 2600
Issue: 5 Implement: POTATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet STJERNERULLER
Date: 02-06 | ROLLER Fignr.: 43
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1 324007 1 RAMME SV. FRAME
2 324013 1 SKJERM V. GUARD L.
3 324014 1 SKJERM H. GUARD R.
5 324028 3 BPSSING #13X32-025/4.5 BUSHING ©13X32-025/4.5
6 860163 3 BRIKKE ©13-024X2.5 ELZIN WASHER ©13-024X2.5
6 852162 3 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
6 813670 3 SEKSKANTSKRUE M12X70-8.8 ELZN HEX. BOLT M12x70-8.8 GALV.
7 303728 3 KJEDEHJUL 3/4" 13T. M/LAGER SPROCKET 3/4" 13T W/BEARING
8 228577 3 BRIKKE ©13.5-835X5 WASHER ©13.5-835X5
15-44 324040 2 KONTRARULL KOMPL. CONTEROLLER ASSY
15-45 324154 1 KONTRARULL KOMPL. FOR PLATE CONTEROLLER ASSY FOR PLATE
15 324048 1 AKSEL AXLE
16 324041 1 ARM V. SV. ARM L.
17 324042 1 ARM H. SV. ARM R.
18 873540 2 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
19 870731 4 KULELAGER 6206-RS BALL BEARING 6206~RS
20 868562 4 LASERING INNV. I 62X2 CIRCLIP I62X2.00
21 300189 2 BRIKKE §36-061X2 WASHER 236-061X2
22 868606 1 STOTTERING 30X42X2.5 SUPPORT RING 30X42X2.5
23 868430 1 LASERING UTV. A30X1.50 CIRCLIP A30K1.50
24 300195 1 KJEDEHJUL 3/4" 11T-M/KON SPROCKET 3/4" 11T
25 300186 1 KILE 8X7X27.5 KEY
26 300200 1 BRIKKE §13-p240X3 EL.GALV WASHER ©13-040X2.5
27 813620 1 SEKSKANTSKRUE M12X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X20-8.8 GALV.
28 324020 1 AVSKRAPER SV. SCRAPER
29 813630 2 SEKSKANTSKRUE M12X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X30-8.8 GALV.
29 860163 4 BRIKKE ©13-024X2.5 ELZN WASHER @13-$24X2.5
29 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
30 324046 1 STILLSKRUE M10X120-9¢3 ADJUSTBOLT
31 867013 1 FIPRPINNE ©2.5X41 ELZN SPRING PIN @2.5X41 GALV
32 324032 1 AKSELTAPP M/PLATE SV. PLATE W/AXLE
33 868606 1 ST@TTERING 30X42X2.5 SUPPORT RING 30X42X2.5
34 868430 1 LASERING UTV. A30X1.50 CIRCLIP A30X1.50
35 324075 1 KJEDEHJUL 3/4" 19T-13T SV. SPROCKET 3/4" 19T-13T
36 870721 2 KULELAGER 6204-RS BALL BEARING 6204-RS
37 873540 1 SMPRENIFPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
38 868604 1 ST@TTERING 20X28X2 SUPPORT RING 20X28X2.0
39 868420 1 LASERING UTV. A20X1.2 CIRCLIP A20X1.2
40 324071 2 STRAMMESKRUE SV. BOLT
41 813625 6 SEKSKANTSKRUE M12X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X25-8.8 GALV
41 860163 6 BRIKKE @13-8#24X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5
41 852162 6 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
42 813640 3 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV
42 860163 3 BRIKKE @13-@24X2.5 ELIN WASHER ©13-824X2.5
42 852162 3 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
43 860163 6 BRIKKE 913-024X2.5 ELZIN WASHER 213-824X2.5
43 852162 6 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
44 324068 3 BQSSING ©#13X22.5-819/5.5 BUSHING ©13X22.5-819/5.5
45 324151 1 AVSKRAPER SV. SCRAPER
50a-53 324050 3 RENSERULL 12F. KOMPL. CLEANINGROLLER 12F ASSY 12F.
50b-53 324051 3 RENSERULL 18F. KOMPL. CLEANING ROLLER 18F ASSY 18F.
50a 324058 1 AKSEL LANG AXLE LONG
5la 302087 42 GUMMISTJERNE @168 M/12 FINGRE | STAR ROLLER @168 W/12 FINGERS
51b 302090 57 GUMMISTJERNE ©166 M/18 FINGRE STAR ROLLER 2166 W/18 FINGERS
52a 331607 4 BRIKKE 4KT.30-251X12 WASHER SQ. 30-@51X12
52b 324059 2 BRIKKE 4KT. 30-951X4 WASHER SQ. 30-§51X4
53 866350 2 SPENNHYLSE 6X50 TENSION PIN 6X50X1.25
54 870230 2 KULELAGER KPL SKF PFD30TR BALL BEARING ASSY SKF PFD30TR
55 324061 1 KJEDEHJUL 3/4" 16T SV. SPROCKET 3/4 16T




150 .f' Kverneland

192

213 130

191

~214
|

136b- 1360

249

Fig. 43



151

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Tssue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet STJERNERULLER
Date: 02-06 | 1, ROLLER Fig nr.: 43
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
56 324062 1 KJEDEHJUL 3/4" 23T SV. SPROCKET 3/4" 23T
57 866550 2 SPENNHYLSE 10X50 TENSION PIN 10X50X2
58 821525 8 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZIN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
58 860160 8 BRIKKE ©10.5-@821X2 ELZIN WASHER ©10.5-921X2
58 852160 8 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
59 302090 58 GUMMISTJERNE @166 M/18 FING STAR ROLLER W/18
60a-63 324054 3 RENSERULL KJ.HJUL 17T. 12F. KOMPL. CLEANING ROLLER 17T. 12F ASSY 12F
60b-63 324055 3 RENSERULL KJ.HJUL 17T. 18F. KOMPL. CLEANING ROLLER 17T. 18F. ASSY 18F.
60 324057 1 AKSEL KORT AXLE SHORT
6la 302087 43 GUMMISTJERNE @168 M/12 FINGRE | STAR ROLLER @168 W/12 FINGERS
61b 302090 58 GUMMISTJERNE @166 M/18 FINGRE STAR ROLLER @166 W/18 FINGERS
62 324059 2 BRIKKE 4KT.30-951X4 WASHER @51X4
63 866350 2 SPENNHYLSE 6X50 TENSION PIN 6X50X1.25
64 870230 2 KULELAGER KPL SKF PFD30TR BALL BEARING ASSY SKF PFD30TR
65 324064 1 KJEDEHJUL 3/4" 17T SV. SPROCKET 3/4" 17T
66 866550 1 SPENNHYLSE 10X50 TENSION PIN 10X50X2
67 821525 11 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
67 860160 11 BRIKKE ©10.5-@21X2 ELZN WASHER #10.5-921X2
67 852160 11 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
70-78 324022 3 KJEDESTRAMMER KOMPL. TIGHTENER ASSY
70 324023 1 KJEDESTRAMMER SV. TIGHTENER
71 303312 1 BPSSING ©213X16-924.8/4.5 BUSHING @13X16-924.8/4.5
72 303728 1 KJEDEHJUL 3/4" 13T. M/LAGER SPROCKET 3/4" 13T W/BEARING
73 813650 1 SEKSKANTSKRUE M12X50-8.8 ELIZIN HEX. BOLT M12X50-8.8 GALV.
73 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
74 228577 1 BRIKKE ©13.5-035%X5 WASHER ©13.5-§35X5
75 873540 1 SM@RENIPPEL M6 RETT GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
76 810860 3 6KT.SKR.HELGJ.M16X60 8.8 ELZN. HEX .BOLT M16X60 8.8 GALV
76 850166 6 SEKSKANTMUTTER M16-8 ELZN. HEX. NUT M16 GALV
76 860166 3 BRIKKE @17-0630X3 ELZN WASHER ©17-930X3
77 324105 3 STREKKFJ@R ©3.5-926.5X104 TENSION SPRING ©93.5-926.5X104
78 813435 3 SEKSKANTSKRUE M8X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X35-8.8 GALV.
78 860158 6 BRIKKE ©98.4-¢17X1.6 ELZIN WASHER ©98.4-017X1.6
78 850158 6 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.
80 324091 1 L@FTETERS SV. CROSS LIFT
81 324026 2 BASSING @B13X25-819/6 BUSHING ©13X25-819/6
82 813660 2 SEKSKANTSKRUE M12X60~8.8 ELZN HEX. BOLT M12X60-8.8 GALV.
82 860163 2 BRIKKE @13-024X2.5 ELZN WASHER ©13-824X2.5
82 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
83 228577 2 BRIKKE @13.5-835X5 WASHER ©13.5-@35X5
84 324038 2 ST@TTE SUPPORT
85 813635 2 SEKSKANTSKRUE M12X35-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV
85 860163 4 BRIKKE @13-024X2.5 ELZIN WASHER $13-824X2.5
85 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
86 324067 2 STAG STAY
87 813635 1 SEKSKANTSKRUE M12X35-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X35-8.8 GALV
87 860163 2 BRIKKE $13-024X2.5 ELZIN WASHER 913-@24X2.5
87 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
95 324101 1 ST@TTEARM SV. SUPPORT ARM
96 813708 1 SEKSKANTSKRUE M12X180-8.8 ELZN | HEX. BOLT M12X180 GALV
96 860163 2 BRIKKE §13-$24X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5
96 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
97 821530 1 LASESKRUE M10X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALV
97 860160 1 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
97 852160 1 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.




152 /(7 Kverneland

192
130
213
191
T

|-214

136b-136a

135
137

136

N\~ 7y 7

Fig. 43



153

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 /;' Kverneland
Dato: Enhet STJERNERULLER
Date: 02-06 Unit ROLLER Flg nr.: 43
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
98 335542 1 B@PSSING @913X27.5-024.8/4.5 BUSHING @13X27.5-224.8/4.5
99 303728 1 KJEDEHJUL 3/4" 13T. M/LAGER SPROCKET 3/4" 13T W/BEARING
100 228577 1 BRIKKE @213.5-835X5 WASHER ©913.5-0635X5
101 813670 1 SEKSKANTSKRUE M12X70-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12x70-8.8 GALV.
101 860163 1 BRIKKE @¢13-924X2.5 ELZIN WASHER ©213-824X2.5
101 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
102 335542 2 BPSSING @13X27.5-024.8/4.5 BUSHING ©13X27.5-024.8/4.5
103 402561 1 KJEDEHJUL 3/4" 16T M/LAGER SPROCKET 3/4" 16T ASSY
104 813700 1 SEKSKANTSKRUE M12X100-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X100-8.8 GALV.
104 860163 2 BRIKKE ©913-024X2.5 ELIN WASHER ©13-024X2.5
104 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
110 324036 1 FIJQGRFESTE V. SPRING BRACKET L.
111 324037 1 FJGRFESTE H. SPRING BRACKET R.
112 821530 4 LASESKRUE M10X30-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X30-4.6 GALV
112 860160 4 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZIN WASHER ©10.5-021X2
112 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
112 324¢Cegs8 2 STRAMMESKRUE sSV. STILLBOLT
114 860163 2 BRIKKE ©13-024X2.5 ELZN WASHER ©13-024X2.5
114 850162 4 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZIN. HEX. NUT M12-8 GALV.
115 228577 2 BRIKKE @#13.5-2835X5 WASHER ©13.5-935X5
116 286274 2 TRYKKFJ@OR ©06.4-830.4X155 SPRING
117 810660 2 6KT.SKR.HELGJ.M12X60-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X60-8.8 GALV.
117 860163 8 BRIKKE ©13-924X2.5 ELIZIN WASHER @13-824X2.5
117 850162 4 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.
117 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
118 324097 4 LENKEARM ARM
119 810650 2 6KT.SKR.HELGJ.M12X50~-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X50-8.8 FULLY THR
119 860163 6 BRIKKE ©913-024X2.5 ELIZIN WASHER ©13-024X2.5
119 852162 6 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
120 810650 2 6KT.SKR.BELGJ.M12X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X50-8.8 FULLY THR
120 860163 10 BRIKKE ©13-024X2.5 ELZIN WASHER B813-9024X2.5
120 850162 2 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZIN. HEX. NUT M12-8 GALV.
120 852162 2 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
125 324017 1 INDRE SKJERM V. GUARD L.
126 324018 1 INDRE SKJERM H. GUARD R.
127 813525 6 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
127 860160 12 BRIKKE @10.5-9021X2 ELZIN WASHER ©10.5-021X2
127 852160 6 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
128 324098 6 HYLSE ©26.9X2.3X60 COLLAR ©26.9X2.3X60
129 821580 6 LASESKRUE M10X80-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X80-4.6 GALV.
129 860160 6 BRIKKE ©10.5-9021X2 ELZIN WASHER ©10.5-021X2
129 850160 6 SEKSKANTMUTTER M10-8 ELZN. HEX. NUT M10-8 GALV.
135 324115 2 LEDEGUMMI RUBBER
136 324116 2 GUMMI RUBBER
136a 324113 1 LEDEPLATE V. PLATE LEFT
136b 324114 1 LEDEPLATE H. PLATE RIGHT
137 821425 6 LASESKRUE MB8X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X25-4.6 GALV
137 860158 6 BRIKKE @¢8.4-017X1.6 ELIN WASHER ©8.4-9017X1.6
137 852158 6 NYLOCKMUTTER M8 ELIZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
138 813540 2 SEKSKANTSKRUE M10X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X40-8.8 GALV.
138 860160 2 BRIKKE @10.5-9¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-021X2
138 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
140 322004 1 VIPPEBRAKETT V.SV. TILTING BRACKET LH
141 324070 1 STAGFESTE BRACKET
142 440187 2 BRIKKE ©13-060X8 WASHER
143 322005 1 VIPPEBRAKETT H.SV. TILTING BRACKET RH
144 813640 4 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZIN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV
144 860163 5 BRIKKE ©13-024X2.5 ELZIN WASHER ©13-024X2.5




154 .f' Kverneland

192
150
213
— 191

214
|

136b-1360
136 /135
137

138

Fig. 43



155

Utgave: 5 Redskap: POTETHGSTER 2600
fssue: Implement:  pOTATO HARVESTER 2600 ‘/;1 Kverneland
Dato: Enhet STJERNERULLER
Date: 02-06 | vni ROLLER Fig nr.: 43
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
144 852162 4 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV
145 322008 2 LASENGKKEL LOCKING KEY
146 821525 2 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
146 860160 2 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
146 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
147 810660 2 6KT.SKR.HELGJ.M12X60-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X60-8.8 GALV.
324122 1 VERNESKJERM KPL.. PROTECTION GUARD ASSY
150 324130 1 FESTESKINNE V. SV. BRACKET L.
151 324131 1 FESTESKINNE H. SV. BRACKET R.
152 821525 2 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
152 813530 4 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
152 860160 10 BRIKKE @10.5-@821X2 WASHER ©10.5-021X2
152 852160 6 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
153 324137 1 DEKSEL GUARD
180-185 | 306332 2 VERNEPLATE M.LAS PROTECTION PLATE WITH LOCK
180 306333 1 VERNEPLATE FRAMRE PLATE FRCNT
181 303172 2 Lds 300621
182 813320 2 SEKSKANTSKRUE M6X20~-8.8 ELZIN HEX. BOLT M6X20-8.8 GALV
182 860156 2 BRIKKE ©#6.6-012X1.5 ELZN WASHER ©06.6-2812X1.5
182 850156 4 SEKSKANTMUTTER M6-8 ELZN. HEX. NUT M6-8 GALV.
183 226147 2 KJETTING ©4-19X399 CHAIN
184 813320 4 SEKSKANTSKRUE M6X20-8.8 ELZN HEX. BOLT M6X20-8.8 GALV
184 850156 4 SEKSKANTMUTTER M6-8 ELZN. HEX. NUT M6-8 GALV.
184 852156 4 NYLOCKMUTTER M6 ELZN. NYLOCK NUT M6 GALV.
185 813525 4 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
185 860160 8 BRIKKE ©10.5-@21X2 ELZIN WASHER ©10.5-821X2
185 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZIN. NYLOCK NUT M10 GALV.
190 324137 1 SKJERM GUARDE
191 813416 2 SEKSKANTSKRUE M8X16-8.8 ELIZIN HEX. BOLT M8X16-8.8 GALV.
191 860158 4 BRIKKE ©8.4-917X1.6 ELZIN WASHER ©#8.4-0817X1.6
191 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
192 813430 2 SEKSKANTSKRUE M8X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X30~-8.8 GALV.
192 850158 4 SEKSKANTMUTTER M8-8 ELZN. HEX. NUT M8-8 GALV.
192 860158 4 BRIKKE 08.4-9017X1.6 ELZN WASHER ©8.4-017X1.6
192 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.
193 821525 2 LASESKRUE M10X25-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M10X25-4.6 GALV.
193 860160 2 BRIKKE ©10.5-921X2 ELZIN WASHER ©010.5-921X2
193 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
195 324066 2 STYTTE SUPPORT
196 813535 4 SEKSKANTSKRUE M10X35~8.8 ELZIN HEX. BOLT M10X35-8.8 GALV.
196 860160 8 BRIKKE ©10.5~-9821X2 ELZN WASHER ©10.5-921X2
196 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
197 813530 4 SEKSKANTSKRUE M10X30-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X30-8.8 GALV.
197 860160 8 BRIKKE ©#10.5-821X2 ELZIN WASHER ©910.5-021X2
197 852160 4 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.
198 322492 1 SKJERMSTAG STAY
199 865220 1 SPLINT 4X20 GALV. SPLIT PIN 4 X 20
203 324085 1 L@FTESTAG SV. STAY
204 813640 1 SEKSKANTSKRUE M12X40-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X40-8.8 GALV
204 860163 1 BRIKKE @913-024X2.5 ELZIN WASHER ©013-924X2.5
204 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZIZIN. NYLOCK NUT M12 GALV
205 310089 1 SYLINDER DV @40/225X300+180 CYLINDER DA ©940/@25X300+180
* 310092 SYL.PAKN SETT @40/@25 CYLINDER SEAL ©40/825
206 324095 1 SYLINDERFESTE SV. CYLINDER BRACKET
207 813535 2 SEKSKANTSKRUE M10X35-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X35-~-8.8 GALV.
207 860160 4 BRIKKE ©10.5-821X2 ELZN WASHER ©10.5-821X2
207 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.




156 ‘/;' Kverneland

192
130
213
191
| -

F2l+

136b- 1360

ilai 135
||ii;—l
99

101
100

143

Fig. 43



157

Utgave: 5 Redskap: POTETHGSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet STJERNERULLER

Date: 02-06 | ROLLER Fig nr.: 43
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
208 813890 1 SEKSKANTSKRUE M16X90-8.8 ELZN HEX. BOLT M16X90-8.8 GALV
208 860166 2 BRIKKE ©17-230X3 ELZN WASHER @17-830X3

208 852166 1 NYLOCKMUTTER M16 ELZN. NUT M16 GALV

209 324178 1 FESTEPLATE BRACKET

210 813435 2 SEKSKANTSKRUE M8X35-8.8 ELZIN HEX. BOLT MB8X35-8.8 GALV.
210 860158 4 BRIKKE ©#8.4-@17X1.6 ELZN WASHER @8.4-917X1.6

210 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

211 324110 1 VARSELINDIKATOR SV. INDICATOR W.

212 813550 2 SEKSKANTSKRUE M10X50-8.8 ELZN HEX. BOLT M10x50-8.8 GALV
212 860160 4 BRIKKE ©10.5-@21X2 ELZIN WASHER @10.5-@21X2

212 852160 2 NYLOCKMUTTER M10 ELZN. NYLOCK NUT M10 GALV.

213 324118 1 VISERSTANG SV. INDICATOR

214 867003 1 FI@RPINNE @$3.0X67 ELZN SPRING PIN 23.0X67 GALV.
220-228 | 321884 1 KJEDESTRAMMER KOMPL. TIGHTENER ASSY

220 321885 1 KJEDESTRAMMERARM TIGHTENER ARM

221 321888 1 BOSSING ©#13X8.5-025/4.5 BUSHING @13X8.5-025/4.5
222 303728 1 KJEDEHJUL 3/4" 13T. M/LAGER SPROCKET 3/4" 13T W/BEARING
223 214263 1 BRIKKE ©12.5-930X4 WASHER

224 813645 1 SEKSKANTSKRUE M12X45-8.8 ELZN HEX. BOLT M12X45-8.8 GALV
224 852162 1 NYLOCKMUTTER M12 ELZN. NYLOCK NUT M12 GALV

225 321886 1 BRIKKE ©16.5-235X10 WASHER ©16.5-¢35X10

226 321887 1 6-KT.MUTTER M16 SPESIAL HEX .NUT M16

227 215181 1 KJETTING @5-22X528 CHAIN ©5-22X528

228 300336 1 STREKKFJ@R @4-031X165 TENSION SPRING @4-@31X165
229 323345 1 SPACER

230a 323348 1 SPROCKET 3/4" 25T W/HOLE
230b 323346 1 SPROCKET 3/4" 19T W/HOLE
230c 813340 1 HEX. BOLT M6X40-8.8 GALV
230c 852156 1 NYLOCK NUT M6 GALV

231 323344 1 BOSS

242 324622 1 COLLAR

243 813445 1 HEX. BOLT M8X45-8.8 GALV
243 852158 1 NYLOCK NUT M8 GALV

232 228356 1 AVSTANDSRING FOR DRIVAKSEL SPACER

233 866445 1 SPENNHYLSE 8X45 TENSION PIN

234 901813 3 RULLEKJEDE 3/4"X591 CHAIN 3/4"X591

235 901802 5 RULLEKJEDELAsS 3/4" CHAIN CONNECTOR 3/4"

236 901839 3 RULLEKJEDE 3/4"X1200 CHAIN 3/4"X1200

237 901804 3 RULLEKJEDEHALVLEDD 3/4" HALF LINK 3/4"

238 901863 1 RULLEKJEDE 3/4"X2496 CHAIN 3/4"X2496

239 324030 1 KJEDESKJERM GUARD

240 860160 3 BRIKKE @10.5-¢21X2 ELZN WASHER ©10.5-0821X2

241 850162 3 SEKSKANTMUTTER M12-8 ELZN. HEX. NUT M12-8 GALV.

245 324080 1 SKJERM SV. GUARD

246 813525 2 SEKSKANTSKRUE M10X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M10X25-8.8 GALV.
246 860158 4 BRIKKE #8.4-@17X1.6 ELZN WASHER @8.4-017X1.6

246 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

247 306202 1 HAKELAS KOMPL. LOCK ASSY

248 322493 1 STAGFESTE STAY BRACKET

249 215875 1 HANDTAK GRIP

250 813425 2 SEKSKANTSKRUE M8X25-8.8 ELZN HEX. BOLT M8X25-8.8 GALV.
250 860158 2 BRIKKE ©@8.4-017X1.6 ELZIN WASHER @8.4-017X1.6

250 852158 2 NYLOCKMUTTER M8 ELZN. NYLOCK NUT M8 GALV.

255 324152 1 LEDEPLATE V. GUIDE L.

256 324153 1 LEDEPLATE H. GUIDE R.

257 412637 1 BRIKKE ©12.8-028X2.5 WASHER ©12.8-028X2.5

258 821420 1 LASESKRUE M8X20-4.6 ELZN. CARRIAGE BOLT M8X20-4.6 GALV.
258 860159 1 BRIKKE @#8.4-024X2 ELIN WASHER ©8.4-024X2 GALV.




158 .ﬂ Kverneland

Fig. 44



159

Utgave: 5 Redskap: POTETHQSTER
Issuc: Implement: POTATO HARVESTER 2600 /;' Kverneland
Dato: Enhet SALDERENNE MEDBRINGERBELTE
Date: 02-06 | 4 SIEVING CHANNEL W/FLIGHT CONVEYOR Fig nr.: 44
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1-3 321612 1 AGITATOR ASSY
1 321613 2 AGITATOR AXLE
2 255692 12 ROLLER ©100 W/BALL BEARING
3 300642 12 COVER PLATE
4 300761 1 AGITATOR STAY
4a 300644 3 ELASTIC BUSHING @45-20X46
56 321618 STAY ASSY
5 321619 1 STAY
6 300646 1 ELASTIC BUSHING @#45-20X70
10 300769 1 NUT
11 300771 1 AGITATOR STAY
12 870728 1 BEARING 6205-2RS-CR
15-25 300792 AGITATOR LEVER ASSY
15 300781 1 AGITATOR ADJUSTING ARM
16 300781 1 AGITATOR ADJUSTING ARM
17 300786 1 RING
18 870730 1 BALL BEARING 6206
19 870731 1 BALL BEARING 6206-RS
20 868606 1 SUPPORT RING 30X42X2.5
21 868430 1 CIRCLIP A30X1.50
22 873545 1 GREASE NIPPLE M8X1.25
23 311553 1 BEARING HOUSING
24 300785 1 BRACKET
25 868430 1 CIRCLIP A30X1.50
30 321623 1 STAY
31-31a 311511 BEARING HOUSING 0110.081
31 311547 1 BEARING HOUSING ©110-¢81
3la 311548 2 CONE SPACER
32 300645 1 SPACER @16.1-819X40
33 873540 1 GREASE NIPPLE M6 STRAIGHT
34 870671 1 BALL BEARING 3014-RS
35 305646 2 ECCENTRIC DISC
36 868598 2 CIRCLIP I110Xx4
40 300641 4 CLAMP
41 300644 4 ELASTIC BUSHING @45-20X46
42 300645 4 SPACER 916.1-219X40
43 324410 1 MOTOR ATTACHMENT FRAME
50 324432 1 SIDE PLATE LH
51 305612 1 REINFORCEMENT LH
55-63 310752 BELT ROLLER ASSY
55 300401 1 BELT ROLLER
56 871356 1 0IL SEAL MIM 3556
57 310753 1 SHAFT
58 870830 1 BALL BEARING 6306
59 310755 1 SPACER @20-835X20
60 300231 1 CAP #71.8
61 868572 1 CIRCLIP I72X2.5
62 300521 1 WASHER
63 873545 1 GREASE NIPPLE M8X1.25
70 301155 2 SPACER ©10.4-925X26
71 324476 1 VALVE BRACKET
72 324474 1 BRACKET
75 324433 1 SIDE PLATE RH
76 305613 1 REINFORCEMENT RH
80 306375 1 SCRAPER LH
81 305676 1 SCRAPER RH
90-95 306360 DRIVE SHAFT LH ASSY
90 900507 2 0IL MOTOR 130CCM SHAFT
90a 231231 2 KEY 8X7X30
91 306369 2 BRACKET
92 306274 8 COLLAR 911-825X16
93 306359 2 DRIVE ROLLER ©194




160 .f' Kverneland

Fig. 44



161

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 /;' Kverneland
Dato: 02-06 Enhet SALDERENNE MEDBRINGERBELTE
Date: Unit SIEVING CHANNEL W/FLIGHT CONVEYOR Fig nr.: 44
Ref. Delenr. Ant Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

94 868605 2 SUPPORT RING 25X35X2.0

95 306371 2 HUB




162 .f' Kverneland

Fig. 45



163

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
Issue: Implement: POTATO HARVESTER 2600 ‘7" Kvel'neland
Dato: Enhet SALDERENNE MEDBRINGERBELTE
Date: 02-06 | SIEVING CHANNEL W/FLIGHT CONVEYOR Fig nr.: 45
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note
1a-4 324440 PIVOT ARM LH ASSY.

1b-4 324441 PIVOT ARM RH ASSY.

la 324443 1 PIVOT ARM LH

1b 324444 1 PIVOT ARM RH

2 255692 4 ROLLER @100 W/BALL BEARING

3 300642 4 COVER PLATE

4 306477 2 NYLON ROLLER

10 324467 1 BRACKET

11 324471 2 HOSE BRACKET

15-30 306380 TENSION FORK ASSY

15-25 310819 BELT ROLLER ASSY

15 310123 2 BELT ROLLER @150 ASSY

16 231701 2 AXLE

17 870820 2 BALL BEARING 6304

18 281633 2 COVER

19 868552 2 CIRCLIP I52X2.00

20 281459 2 SPACER

21 871254 2 OIL SEAL 25357

22 310755 2 SPACER ©20-935X20

23 300521 2 WASHER

24 281457 2 CAPSULE NUT

25 873545 2 GREASE NIPPLE MB8X1.25

30 306381 1 TENSION FORK

35-43 | 324460 BALANCE SUSPENSION ASSY

35 324463 1 LEVER ARM LH

36 324464 1 LEVER ARM RH

37 331175 2 BEARING LINING @17X15-@25/10

38 324461 2 LIFTING ARM

39 324472 2 COLLAR @13-428X8

40 440180 2 WASHER ©12.5-840X5

41 226509 4 SPRING @5-940X250

42 324462 4 BRACKET

43 333529 2 BUSHING @¢10.5X13-@16/8

50 324426 1 BEARING BRACKET LH

51 324427 1 BEARING BRACKET RH

55 324435 1 GUARD LH

56 324436 1 GUARD RH




164 .f' Kverneland

Fig. 46



165

Utgave: 5 Redskap: POTETHOSTER 2600
fssue: Implement:  poyATO HARVESTER 2600 //" Kverneland
Dato: Enhet MEDBRINGERBELTE
Date: 02-06 | i FLIGHT CONVEYOR Fig nr.: 46
Ref. Delenr. Ant. Gjenstand Description Anmerkning
No. Part no. Qty. Note

1-7 324455 2 BELT 5400 W/HINGE

1 324456 2 BELT LP TYPE A P50 L=5370

2 321438 2 INNER HINGE JOINT 540

3 301439 2 OUTER HINGE JOINT 540

4 306417 4 HINGE SPACER

5 862263 8 RIVET @5X20

6 862267 8 RIVET ©5X24

7 301443 4 HINGE RIVET PLATE 45

10 313083 2 HINGE BOLT

11 306410 14 FLIGHT BAR FLAP ASSY

12 306407 28 NUT WASHER

13 301431 28 RIVET PLATE

14 839330 56 COUNTERSUNK SCREW M6X30 ELZN

15 306408 2 CABLE

16 306405 8 WIRE GUIDE

17 862059 16 POP RIVET 24.8X16.5

18 306409 4 PLATE 40X4-@7/32/87

19 257495 8 WASHER @7-020X6

20 839330 8 COUNTERSUNK SCREW M6X30 ELZN




